

سرمقاله

رد پای یکاریشی در آشننگی های اقتصادی



حسین راغفر

برای حل این بحران، نیازمند عزمی جدی و سیاسی هستیم؛ عزمی که اولویت را به مردم بدهد و سیاست‌ها را بر محور نیازهای داخلی تنظیم کند. اگر چنین شود، تأثیر تحریم‌ها به شدت کاهش پیدا خواهد کرد.

مسائل داخلی اقتصاد مار تباطی با عدم حضور در اجلاس شرم‌الشیخ یا مسائل خارجی ندارد. این‌ها مسئله اصلی کشور نیست. مسئله اصلی، توجه به شرایط داخلی است. در این کشور، عده‌ای فریبکار اموال عمومی را غارت می‌کنند و می‌برند، اما دولت تنها نظاره‌گر است. مگر می‌شود دولت از این اتفاقات بی‌خبر باشد؟

برای نمونه، دولت ۶۰ هزار میلیارد تومان پول به بورس تزریق می‌کند؛ در حالی که با همین رقم می‌تواند به ۱۰ میلیون خانوار ایرانی، هر خانواده ۶ میلیون تومان پرداخت کند. چرا دولت چنین پولی را تزریق می‌کند و چه کسانی پشت این ماجرا هستند؟ این افراد تنها ۴۰ یا ۵۰ نفرند. وقتی این پول وارد بازار می‌شود، همین افراد شروع به خرید می‌کنند، مردم هم به تبع آن هیجان‌زده شده و خرید می‌کنند. شب که می‌شود، آن‌ها سهام خود را می‌فروشند و تمام ۶۰ هزار میلیارد تومان جمع می‌شود. سازمان بورس دقیقاً می‌داند این افراد چه کسانی هستند.

صرف نظر از مسائل خارجی، اگر امنیت می‌خواهیم باید مردم در کنار خود داشته باشیم. مردم باید احساس کنند که دولت نگران آن‌هاست؛ این نگرانی باید در سیاست‌ها و مواضع دولت نمایان شود.

به نظر می‌رسد آقای پزشکیان هنوز در فضای رقابت انتخاباتی است و گمان می‌کند همچنان نامزد ریاست‌جمهوری است. او گاهی اظهاراتی بی‌پایه و بی‌هدف مطرح می‌کند و به خبرنگاران وعده نشست‌های آینده می‌دهد. در حالی که مأموریت او تخصیص درست منابع کشور است. اما متأسفانه عده‌ای فرصت‌طلب و نفوذی با هدف فروپاشی از درون جامعه، در حال فعالیت هستند. این موضوع در کتاب «هنر تحریم‌ها» نیز مطرح شده است؛ در واقع، دشمنان نیازی به حمله نظامی ندارند، چون با همین بی‌توجهی دولت‌ها به مردم، جامعه از درون تضعیف می‌شود. به نظر می‌رسد مسائل خارجی و حتی تحریم‌ها نقش ثانوی دارند. اگر دولت به مردم توجه کند، تأثیر تحریم‌ها به شدت کاهش می‌یابد. اکنون نیز برای نخستین‌بار شاهد واکنش‌های جدی و منطقی چین به زیاده‌خواهی‌های آمریکا هستیم. جهان امروز عملاً دو قطبی شده است و قدرت‌های سلطه‌گر دیگر نمی‌توانند اراده خود را به همه تحمیل کنند.

چینی‌ها طی ۳۵ سال گذشته به نیازهای داخلی خود پرداختند، بدون آن که دچار بلندپروازی‌های بیرونی شوند. آن‌ها بر ظرفیت‌های تولیدی داخلی و رفاه مردم خود تمرکز کردند. این همان حلقه مفقوده سیاست‌گذاری در ایران است؛ در کشور ما، مردم عملاً در سیاست‌ها نقشی ندارند و تصمیمات اقتصادی نیز به نفع آن‌ها نیست. نمی‌شود شخصی بی‌تجربه را در رأس وزارت اقتصاد قرار داد و انتظار داشت که او برای مشکلات ادامه‌ده صفحه ۲

شماره
۲۳۱۱

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

چهار شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۶ ۲۲ اکتبر ۲۰۲۵ سال بیست و هشتم ۸ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان

معاون اول رئیس جمهور :

دولت در انجام اصلاحات ساختاری جدیت دارد

۲▶

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست:

باید آموزش از سطح آگاه‌سازی به سطح تحول‌ساز ارتقا پیدا کند

شبناناصاری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: امروز در محیط‌زیست در شرایط فعلی نیازمند آموزش برای آگاهی‌رسانی و ارتقا دانش عمومی به سطح تحول‌ساز است تا بتوان مسیر توسعه را به خوبی طی کنیم. وی گفت: آموزش باید از سطح آگاه‌سازی صرف‌فرا تر رفته و به مرحله‌ای تحولی و تحول‌ساز ارتقا یابد؛ مرحله‌ای که نه تنها مدیران را در تصمیم‌گیری‌های کلان تحت تأثیر قرار دهد، بلکه رفتار کارمندان را اصلاح کرده و الگوی مصرف‌سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی را دگرگون کند.

۴▶

عضو هیئت‌رئسه کمیسیون اقتصادی مجلس با تاکید بر نوع سبد سوخت:

سرمایه‌گذاری در تجدیدپذیر هابخشی از ناترازی انرژی را جبران می‌کند

۷▶

رئیس کل سازمان تجارت ایران مطرح کرد:

احیای کمیته تهاتر برای رونق بخشی به صادرات



بهار - معاون وزیر صمت با اشاره به استراتژی سه‌گانه سازمان توسعه تجارت در امر صادرات گفت: تسهیل و رفع موانع صادرات، توسعه تجارت آزاد و ترویج صادرات محوری به عنوان سه استراتژی مهم سازمان توسعه تجارت است. همچنین احیای شورای عالی صادرات و احیای کمیته تهاتر اقدامی برای رونق بخشی به صادرات است.

به گزارش بهار از سازمان توسعه تجارت، محمدعلی دهمقان دهنوی در روز ملی صادرات اظهار با تاکید بر حمایت از فعالیت صادرکنندگان، گفت: سال گذشته رکورد بی‌سابقه‌ای با رشد ۱۵۶ درصد و رقم ۵۸ میلیارد دلار در صادرات توسط بازرگانان ثبت شد.

دهمقان دهنوی ادامه داد: هرچند در ابتدای امسال به دلیل مشکلات قیمت محصولات فولادی و پتروشیمی، جنگ ۱۲ روزه شاهد رشد منفی در صادرات بودیم اما موفق شدیم در پایان شش ماه به رقم ۲۶ میلیارد دلار همانند میزان صادرات قبل دست پیدا کنیم و امیدواریم در پایان سال رشد مثبت صادرات را ثبت کنیم. وی ابراز امیدواری کرد؛ با ساز و کارهای انجام شده در سازمان توسعه تجارت، افزایش انگیزه‌های صادراتی و ایجاد فضای مثبت در حوزه تجارت خارجی کشور، شاهد رشد مثبت صادرات غیر نفتی

نایب رئیس مجلس:



رژیم صهیونیستی و آمریکا هنجارهای بین‌المللی را زیر پا گذاشته‌اند

حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس در دیدار با رئیس مجلس عمان گفت: در نشست اتحادیه بین‌المجالس در مورد هنجارهای مهمی بحث می‌کنیم اما همه این هنجارها توسط رژیم صهیونیستی و آمریکا زیر پا گذاشته شده‌است.

۲▶ صفحه

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی مجلس:

کشاورزی محور امنیت و معیشت کشور است

هفتم توسعه، کمیسیون کشاورزی با هماهنگی دولت و کارشناسان تلاش کرده است نقشه راهی جامع و اجرایی برای این بخش تدوین کند تا خروجی آن مستقیماً در سفره مردم و معیشت کشاورزان دیده شود.

۴▶ ادامه

سختگوی دولت:

تورم را انکار نمی‌کنیم

* «فاطمه مهاجرانی» سختگوی دولت گفت: دولت با صراحت اعلام می‌کند که تورم بالاست و آن را انکار نمی‌کنیم و عامل اصلی آن تحریم‌هایی است که فشار مستقیم بر معیشت مردم وارد کرده است.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی:

چاره‌ای جز ساماندهی سازمان‌های موازی و ناکارآمد نداریم



صد درصدی از آن حاصل نشود. به هر حال، این تصمیمات ممکن است ذی‌نفعانی داشته باشد که نظرات مختلفی ارائه کنند. اما تلاش ما این است که نظر مجلس و صاحب‌نظران را نیز جلب کنیم. نشست‌هایی در این زمینه برگزار شده و پس از رسیدن به اجماع، اجرای آن ان‌شاءالله آغاز خواهد شد.

رفیع زاده با اشاره به وضعیت نابسامان بودجه کشور گفت: در شرایط کنونی، از حیث بودجه‌ای و به دلیل تعدد دستگاه‌ها و واحدهای موازی و ناکارآمد، هیچ راه و چاره‌ای جز ساماندهی وجود ندارد. بنابراین این موضوع بسیار مهم است و باید منافع و مصالح کشور را در نظر گرفت. هیچ نگاه سیاسی در این ادغام‌ها و ساماندهی‌ها وجود ندارد و همه اقدامات بر اساس منافع ملی و کارشناسی انجام می‌شود.

خواهد شد.

سازمان امور اداری و استخدامی کشور در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر در رابطه با موضوع تضمین اشتغال نیروهای سازمان‌ها و نهادهای در حال ادغام، بهار، علاءالدین رفیع‌زاده معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در گفتگو با مهر، در خصوص ادغام و یا حذف برخی نهادها و سازمان‌های ناکارآمد و یا موازی کار گفت: بر اساس اسناد بالادستی و قوانین و مقررات موجود، تکلیفی بر عهده ما گذاشته شده است تا سازمان‌های موازی، واحدهای اجرایی موازی یا واحدهای غیرضرور را ساماندهی و ادغام کنیم تا از این طریق بهره‌وری افزایش یابد و پاسخگویی به مردم نیز تقویت شود.

وی افزود: این موضوع در حال پیگیری است؛ برخی دستگاه‌ها نهایی شده و اجرای آن آغاز شده است. برخی دیگر نیز در حال نهایی شدن هستند تا پرونده آنها برای تصمیم‌گیری نهایی به شورای عالی اداری ببریم. در حال حاضر وزارت جهاد کشاورزی را با همکاری همان وزارتخانه پیش می‌بریم و وزارت راه و شهرسازی و وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز در ادامه مورد بررسی قرار می‌گیرند که اجتهت تغییرات احتمالی آبروری آنها کار می‌کنیم و ان‌شاءالله نتایج به‌مرور اطلاع‌رسانی

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی – دومرحله‌ای باارزیابی کیفی مرحله‌ای

شماره ۴۲- ۱/۱۴۰۴ به شماره ثبت سامانه تدارکات دولت «ستاد»: ۲۰۰۴۰۰۱۲۲۴۰۰۰۰۴۲

شركت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد خرید رله حفاظت باسبار ایستگاه های ۲۳۰ کیلوولت گرگان و قائمشهر را برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز

مبلغ ضمانتنامه (شركت در فرآیند ارجاع کار)
۳,۵۳۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحروف «سه میلیارد و پانصد و سی و سه میلیون ریال تمام»

نوع ضمانتنامه (شركت در فرآیند ارجاع کار)
تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی/وجه نقد) ضمانتنامه بانکی-.....) مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیأت وزیران بشماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه های بعدی آن (مندرج در اسناد مناقصه).

محل دریافت و ارسال اسناد:
سامانه “تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)” به آدرس www.setadiran.ir

زمان دریافت اسناد:
از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ الی ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۱.

مهلت ارسال پیشنهاد
تا ساعت ۱۵:۳۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۸.

زمان گشایش پاکات:
ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰.

قیمت پایه مناقصه:
۷,۰۶۴۳,۶۹۰,۰۰۰ ریال بحروف «هفتاد میلیارد و ششصد و چهل و سه میلیون و ششصد و نود هزار ریال تمام» مطابق فورست بهاء ۱۴۰۴

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات تانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main مطابق با آیین نامه درج گردیده است.

شناسه آگهی: ۲۰۲۸۷۴۶

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی* یک مرحله‌ای* شماره ۱۴۰۴/۲۰

همراه باارزیابی کیفی

۶- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ می باشد.

۷- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه : ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد : ساعت ۰۸:۳۰روز سه شنبه تاریخ۱۴۰۴/۰۸/۲۷

۹- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : یکی ازنضامین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹هـ.مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۴,۱۱۳,۵۰۰,۰۰۰(چهارمیلیارد و صد و دوازده میلیون و پانصد) ریال میباشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد - خیابان قارابی شمالی به شماره تلفن ۳۲۲۸۲۸۶۸-۰۳۸ (داخلی ۲۰۸۱)

چاپ نوبت اول: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ چاپ نوبت دوم : روز شنبه ۱۴۰۴/۰۸/ ۳

۱- مناقصه گزار : شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری

۲- موضوع مناقصه: خرید لوله پلی اتیلن در سایزهای مختلف

۳- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است کد فراخوان در پیگاه ملی مناقصات ۱۷۳۴۰۱۷۳۲۰۵ می باشد.

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱۲روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ می باشد.

۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ روزسه شنبه تاریخ۱۴۰۴/۰۸/۰۱ می باشد.

شناسه آگهی: ۲۰۲۹۵۵۳

روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری

فرمانده کل سپاه پاسداران اعلام کرد آمادگی کامل ایران برای پاسخ قاطع به هر گونه تعدی در آینده

فرمانده کل سپاه پاسداران در دیدار با قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق تاکید کرد: در جنگ ۱۲ روزه با قدرت و شدت عمل کردیم و اهداف موردنظر را با دقت بالا منهدم کردیم.

ایسنا- دیدار بین قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق و هیئت همراه وی با سر لشکر پاسدار محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بر گزار شد. قاسم الاعرجی در این دیدار، سلام و تحیات رئیس جمهور و نخست‌وزیر عراق را به سر لشکر پاکپور ابلاغ و بر تعهد عراق به اجرای توافقات امنیتی با ایران تاکید کرد. وی با بیان اینکه «امنیت ایران، امنیت عراق است» هر گونه سوءاستفاده از خاک عراق علیه ایران را قاطعانه رد کرد و از تشکیل کمیته مشترک برای نظارت بر اجرای معاهده امنیتی دو کشور و جلوگیری از هر گونه تحرکات غیر قانونی خبر داد. الاعرجی همچنین به آتش‌بس اخیر در غزه اشاره کرد و با ابراز بی‌اعتمادی به رژیم صهیونیستی، احتمال نقض این آتش‌بس را با دانست و تاکید کرد: اتحاد کشورهای منطقه کلید برقراری آرامش و ثبات است. در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، دشمن انتظار داشت ملت ایران علیه نظام خود قیام کند، اما ملت ایران با انسجام ملی، با پایدی خود به اصول انقلاب را نشان داد.

سر لشکر پاکپور نیز ضمن خوش آمدگویی به هیئت عراقی، این دیدار را در مقطع کنونی عراق بسیار مهم دانست و هشدار داد: دشمنان منطقه به دنبال تضعیف وحدت داخلی کشورها هستند. در جنگ ۱۲ روزه، رژیم صهیونیستی قصد داشت با ترور فرماندهان و ایجاد آشوب، انسجام ملی ایران را مختل کند، اما با درایت رهبر معظم انقلاب و هوشیاری ملت، این توطئه خنثی شد. فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به توان دفاعی ایران در جنگ ۱۲ روزه، اظهار کرد: «دشمن گمان می‌کرد توان موشکی ما در روزهای ابتدایی کاهش خواهد یافت، اما با قدرت و شدت عمل کردیم و اهداف موردنظر را با دقت بالا منهدم کردیم.»

وی همچنین از آمادگی کامل ایران برای پاسخ قاطع به هر گونه تعدی در آینده خبر داد و تاکید کرد: «جهنم علیه دشمن به پا خواهیم کرد».

سر لشکر پاسدار محمد پاکپور با قدردانی از اقدامات عراق در کنترل گروه‌های معارض در جریان جنگ ۱۲ روزه، خواستار اجرای کامل توافقات امنیتی و استقرار کمیته میدانی برای نظارت بر مناطق مرزی شد و تاکید کرد: این گروه‌ها تهدیدی برای امنیت هر دو کشور هستند و باید با همکاری مشترک مهار شوند.

وزیر صمت:

اطلس صادرات ملی با مشارکت بخش خصوصی تهیه می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید اطلس صادرات ملی ایران با مشارکت و همکاری بخش خصوصی، اتاق بازرگانی و سایر بخش‌ها تدوین و تهیه کنیم.

سید محمد اتابک روز ملی صادرات که با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری در سالن اجلاس سران بر گزار شد، اظهار داشت: همانگونه که ما سبند استراتژی پیشرفت صنعت را به دولت ارائه کردیم و با پشتیبانی رئیس جمهور مصوب شد، باید یک اطلس صادرات ملی برای ایران تهیه کنیم. وی افزود: این اطلس باید با همکاری بخش خصوصی، همکاری اتاق بازرگانی و سایر بخش‌ها تدوین و ارائه شود و به سرعت تصویب شود، قطع به یقین بسیاری از کالاها یی که در کشور های دوردست هست را در تیر اسر ایران قرار خواهد داد. این اطلس نیاز کالاهای صادراتی ایران و کشورهای دیگر را شناسایی کرده و در اختیار تمام تجار قرار می دهد. وزیر صمت، با اشاره به اینکه ایران همیشه از لحاظ تجارت و بازرگانی در جایگاه خوبی در جهان قرار دارد گفت: ما در وسط جاده ابریشم هستیم، تجار ایرانی از خلیج فارس تا شرق آفریقا و جنوب شرقی آسیا هم در هتک و هم کالاجابه جاکرند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک رد پای الیگارشى در آشتى هاى اقتصادى

پیچیده اقتصادى راه حل ارائه دهد. حتى اگر فرض را بر نفوذى نپون بگذارىم، بسيارى از سياست هاى کنونى به نظر مى رسد تعدى و در راستاى تخریب اقتصاد کشور طراحى شده اند. افزون بر آن، گروهى الیگارشى بى وطن وجود دارند که از این وضعیت آشفته منتفع مى شوند. آنان با نفوذ در برخى مقامات کما کىستى، عمدتاً با پول، منافع خود را تأمین و منابع را تئز دایى و مقابله با فساد مىشوند. بنابراین، برای حل این بحران، نیازمند عزمى جدی و سیاسى هستیم؛ عزمى که اولویت را به مردم بدهد و سیاست ها را بر محور نیازهای داخلی تنظیم کند. اگر چنین نشود، تأثیر تحریم ها به شدت کاهش پیدا خواهد کرد. ما ظرفیت ها و امکانات لازم برای سده سرمایه گذاری داخلی را داریم، اما وقتى رئیس جمهورى بر سر کار است که اشراف به سیاست گذاری اقتصادى ندارد، چه انتظارى مى توان داشت؟ در واقع، اگر جز این شرایط مى داشتیم، جای تعجب بود.

رئیس کمیسیون اصل نودم با اشاره به اشتباه سامانه انفورماتیک مجلس در ثبت آرای نمایندگان درباره طرح «لازم دولت به خودداری از تحویل اسناد پذیرش معاهده مقابله با تأمین مالی تروریسم» گفت: رأی بنده به اشتباه «ممتنع» ثبت شده است ضمن اینکه بنده متعقدم ارائه اسناد مربوطه تا رفع تحریم ها نباید انجام شود. حجت الاسلام والمسلمین نصرالله

بهار – معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دولت بر اساس قانون، اصلاحات ساختاری را از نهاد ریاست جمهوری شروع کرده است، رمز موفقیت دولت را جلب اعتماد مردم دانست و با اشاره به موضوع مکانیسم ماشه تأکید کرد: اقدام سه کشور اروپایی برای فعال سازی مکانیسم ماشه هیچ مبنای حقوقی و قانونی ندارد.

به گزارش بهار از ایرنا، «محمد رضا عارف» در مراسم گرامیداشت روز ملی آمار و برنامه ریزی که در سالن غدیر سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، با اشاره به اهمیت استفاده از دیدگاه های مدیران و کارشناسان سابق این باشد که بعد از پایان دوره خدمت، از فکر و تجربه آنها استفاده شود. شاید هم بدترین عقوبت، خانه نشینی یک کارشناس باشد. درخواست من این است که سازمان برنامه و بودجه یک اتاق فکر غیررسمی تشکیل دهد.

معاون اول رئیس جمهور خاطر نشان کرد: بسیاری از دستاوردها و جهش های علمی در قرن ۲۰ و جهش های فناوری در قرن ۲۱ حاصل همین همفکری ها بوده است. ما هم در برنامه ریزی ها به تجربیات، نقطه نظرات و نقدهای جدی مدیران و کارشناسان سابق سازمان برنامه و بودجه نیازمندیم تا برنامه هایی تهیه کنیم که در تحقق آنها موفق باشیم.

وی خاطر نشان کرد: بیش از ۷۰ سال در کشورمان تاریخ برنامه ریزی داریم و ۶ برنامه قبل از انقلاب و ۷ برنامه به بعد از انقلاب اسلامی نوشته شده است که اولین برنامه توسعه قبل از انقلاب و اولین برنامه بعد از انقلاب اسلامی اجرایی نشد. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی عده ای سازمان برنامه و بودجه را مخل فعالیت های ما دانستند که نتیجه این دیدگاه این شد که برنامه اول پیشرفت نوشته شد ولی ابلاغ نشد که باید تحلیل شود چرا این اتفاق

افتاد.

عارف ادامه داد: باید بررسی کنیم علت اینکه نتوانستیم به اهداف برنامه های پیشرفت برسیم چه بوده است؟ در نشست های غیررسمی در اتاق فکری که تشکیل می شود، می توان بحث کرد که آیا رویکرد برنامه ها درست بوده است؟ اعتقاد ما این است که ایران به برنامه و راهبردهای درازمدت نیاز دارد در غیر این صورت برنامه ریزی هاسلیقه ای خواهد بود.

معاون اول رئیس جمهور همچنین گفت: داشتن برنامه فی النفسه ارزش دارد و به فعالیت ها سامان می دهد اما نحوه تهیه برنامه ها هم اهمیت دارد و نباید در تهیه این برنامه ها بی جهت مطالعات را افزایش دهیم. یکی از اتفاقاتی که در دهه های گذشته رخ داده این بوده که ایده آرمانی یا خواسته زیبایی مطرح شده و برای صاحبان حق مطالبه ایجاد شده است ولی در میدان عمل متوجه شده ایم امکان اجرایی شدن وجود ندارد یا حداکثر می توان ۲۰ درصد آن مطالبه را محقق کرد و ذی نفع هم ۸۰ درصد مطالبه گر شد.

اجرای قانون بد بهتر از بی قانونی است

وی با بیان اینکه اکنون دولتی مستقر است

پژمان فر، در توضیحاتی با اشاره به اشتباه سامانه انفورماتیک مجلس در ثبت آرای نمایندگان درباره طرح دو فوریتی خودداری از تحویل اسناد پذیرش معاهده مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) گفت: متأسفانه رأی بنده به اشتباه ممتنع اعلام شده و لازم است در جهت تنویر افکار عمومی این موضوع را روشنگری و تبیین شود. رئیس کمیسیون اصل نودم مجلس

معاون اول رئیس جمهور :

دولت در انجام اصلاحات ساختاری جدیت دارد



که به قانون مداری، ایجاد اجماع و اجرای برنامه هفتم پیشرفت اعتقاد دارد، گفت: ما معتقدیم اجرای قانون بد بهتر از بی قانونی است.

عارف با اشاره به اهمیت چگونگی تهیه برنامه های کشور، خاطر نشان کرد: این پرسش مطرح است که آیا یک نهاد به لحاظ قانونی حق دارد هر موضوعی را به قانون تبدیل کند؟ قانونگذار باید بیش از همه به حرمت قانون توجه کند زیرا در برخی موارد قانون وضع شده قابلیت اجرایی ندارد. قانون باید بر اساس امکانات، واقعیات و داده ها وضع شود.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به شرایط روی کار آمدن دولت چهاردهم خاطر نشان کرد: ما از روز اول با جنگ مواجه بودیم و مهمان رسمی ما شهید شد. در این شرایط هنر دولت و سازمان برنامه و بودجه این بود که با اقدامات خود در کشور آرامش را برقرار کند. دولت برای شرایط جنگی برنامه داشت و آن برنامه را در آن ۱۲ روز اجرایی کرد. سازمان برنامه و بودجه هم به خوبی توانست منابع را در محل خود تخصیص دهد و عملکرد موفقى داشته باشد.

وی با بیان خاطره ای از دوران مسئولیت

ادامه داد: در مجلس دهم موضوع الحاق به CFT بارها مطرح شده بود، از همان ابتدای این بحث ها، بنده یکی از افراد محوری مخالف این الحاق بودم. وی افزود: همچنین در لیست طراحان طرح جدید که به همت آقای شریعتی تدوین شده است، یکی از افراد نخست امضاکننده این طرح، بنده بودم؛ تا بتوانیم بر اساس این قضیه نمایندگان با طرح دو فوریتی به نتیجه برسانیم.

خود در سازمان برنامه و بودجه گفت: من پس از حضور در این سازمان خیلی زود به این نتیجه رسیدم که این سازمان نباید با سایر دستگاهها رقابت داشته باشد. سازمان برنامه و بودجه مسئول تحقق برنامه پیشرفت کشور است و سایر دستگاه ها کار گزار این سازمان هستند و در واقع این سازمان باید در قبال میزان اجرایی شدن برنامه پاسخگو باشد. بنابراین ما رویکرد رفیق بودن با دستگاه ها را انتخاب کردیم و جواب هم گرفتیم و برای اولین و آخرین بار به این موفقیت رسیدیم که آیین نامه های اجرایی بودجه سال ۱۳۸۰ در اسفند ۱۳۷۹ ابلاغ شد. امروز هم همین رویکرد در سازمان برنامه و بودجه دنبال می شود.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه در جنگ ۱۲ روزه با آرامش در حد مقدرات تخصیص های مناسب و به جا داشت و موفق عمل کرد. در آن ۱۲ روز شرایط به صورت لحظه ای رصد می شد که در کشور با کمبود مواجه نشویم. عارف همچنین در ادامه با تبریک روز آمار خاطر نشان کرد: آمار قلب یک سیستم برنامه ریزی است. آمار علمی است که اگر یک سیستم درست طراحی شده باشد، این علم به عملکرد آن سیستم کمک می کند. وظیفه سازمان برنامه و بودجه نیز طراحی یک سیستم بر اساس اسناد بالادستی است که ورودی آن سیستم، شرایط سال اول برنامه پیشرفت و خروجی آن شرایط کشور در سال آخر آن برنامه است.

وی تأکید کرد: آمار گاهی موجب می شود که در دستیابی به اهداف برنامه پیشرفت موفق نباشیم. برخی دلایل از جمله اعتقاد به نامحرم بودن مردم و یا خوشحال و راضی نگه داشتن مسئولان موجب می شود در داده ها تغییر ایجاد شود که این مسأله به کشور آسیب وارد می کند. به طور مثال اگر رشد اقتصادی منفی یک درصد باشد اما برای خوشحال شدن مردم و راضی شدن دولت ۵ درصد اعلام شود، در سیستم ناپایداری ایجاد می کند.

نایب رئیس مجلس در دیدار رییس مجلس عمان در ژنو:

رژیم صهیونیستی و آمریکاهنجارهای بین المللی را زیر پا گذاشته اند



نمی کنیم.

وی درباره مسائل فلسطین ادامه داد: متأسفانه هر موقع که فکری می کنیم بارقه امیدیهی به وجود آمده است، اسرائیل آن را نقض می کند.

رئیس مجلس عمان بیان کرد: هیئت فلسطینی اعلام کرد پس از برقراری آتش بس، مجدداً فلسطین بمباران شده است و حتی آمریکایی ها نیز می گفتند که وضعیت غزه مانند این است که در آنجا بمب اتم فرود آمده است.

زیادی داشت را خودشان تبیین کردند و بالاخره مشخص شد صهیونیست ها فقط با غزه و ایران دشمن نیستند، بلکه دشمن همه منطقه هستند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در جهان کنونی قانون و اخلاق ملاک نیست، گفت: همانطور که در بحث اسنپ یک مشاهده شد، برخلاف اصول حقوق بین الملل و منشور ملل متحد، سه کشور اروپایی این اقدام را انجام دادند البته باید بگویم که ۴۶ سال است که آمریکامشاه را چکانده است.

وی گفت: در نشست اتحادیه بین المجالس در مورد هتجارهای مهمی بحث می کنیم اما همه این هتجارها توسط رژیم صهیونیستی و آمریکا زیر پا گذاشته شده است.

رئیس مجلس عمان: هر زمان بارقه امیدیهی برای مردم فلسطین به وجود آمد، اسرائیل آن را نقض کرد بر اساس این گزارش، شیخ خالد بن هلال بن ناصر المعولی رئیس مجلس عمان نیز در این دیدار گفت: ما درباره ایران و رئیس مجلس عمان صحبت می کنیم که بسیار به همدیگر نزدیک هستند، ما حمایت های ایران در مقاطع مختلف تاریخی از عمان را فراموش

سختگوی دولت :

تورم را انکار نمی کنیم



مهاجرانی در پاسخ به سوالی در خصوص خط فقر، گفت: دونوع فقر دسته بندی می شود؛ یکی فقر مطلب و دیگری فقر شدید. فقر مطلق شامل خوراک، مسکن، پوشاک، بهداشت و درمان و آموزش را پوشش می دهد. اما فقر شدید تنها متمرکز بر خوراک است. در سال ۱۴۰۳، به ازای هر فرد ۶ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۷۳۹ تومان برآورد شده است. وی افزود: سیاست هایی که دولت اختیار می کند مثل کف حقوق در راستای پوشش دادن این موضوع است، اما دولت با صراحت اعلام می کند که تورم بالاست و آن را انکار نمی کنیم و عامل اصلی آن تحریم هایی است که فشار مستقیم بر معیشت مردم وارد کرده است. سختگوی دولت تاکید کرد: پرداخت یارانه نقدی، کالابرگ الکترونیکی، حمایت های هدفمند، طرح های اشتغال زایی، تقویت صندوق های بانسختسنگی و عدالت در حوزه های درمان، آموزش و مسکن از جمله برنامه های دولت برای مقابله با آثار تورم در تحقق عدالت اجتماعی است.

عضو هیئت رییسه کمیته دائمی

سازمان ملل را تشریح کرد

استفاده از ظرفیت دیپلماسی

پارلمانی برای اصلاح منشور

سازمان ملل

حسینی عضو هیات رئیسه کمیته دائمی امور سازمان ملل در اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU)، گفت: باید تلاش ها ادامه پیدا کند تا دیپلماسی پارلمانی به دیپلماسی رسمی منجر شود و از طریق دیپلماسی رسمی به هدف نهایی که تغییر منشور سازمان ملل بوده، برسیم.

به گزارش بهار از خانه ملت، سید شمس الدین حسینی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نشست غیر علنی هیئت رییسه کمیته دائمی سازمان ملل در صد و پنجاه و یکمین نشست مجمع اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU)، گفت: اولین موضوع این نشست اصلاح چارت سازمان ملل با تاکید بر ماده ۱۰۹ منشور سازمان ملل بود که در این ماده پیش بینی شده که چگونه می توان منشور سازمان ملل را تغییر داد. عضو هیات رئیسه کمیته دائمی امور سازمان ملل اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU)، افزود: در این نشست گزارشی تهیه شده بود مبنی بر اینکه در یک مسیر زمانی تلاش کنیم تا به یک اجماع درباره اصلاح منشور سازمان ملل متحد بر اساس ماده ۱۰۹ برسیم، البته پیچیدگی های مسیر اصلاح نیز در این جلسه مطرح شد، چرا که این اقدام علاوه بر نیاز به دو سوم رای در مجمع عمومی، باید توسط اعضای دائم شورای امنیت نیز پذیرفته شود که این اعضا نیز حق وتو دارند و این موضوع نیز می تواند کار را متوقف کند. حسینی با تشریح نتیجه این نشست، ادامه داد: به هر حال جمع بندی این شد که تلاش ها صورت پذیرد تا در وضعیت فعلی باقی نمانیم، چرا که حدود ۸۰ سال است که از تدوین منشور سازمان ملل می گذرد.

عضو هیات رئیسه کمیته دائمی امور سازمان ملل اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU)، با بیان اینکه ممکن است بخشی از نا کلمی های سازمان ملل در منشور و ساختار آن باشد، تصریح کرد: برخی اعضا مسیر انجام کار را سخت پیش بینی می کردند که البته سخنان آنها نیز صحیح بود، اما تاکید شد که باید تلاش ها ادامه پیدا کنند تا دیپلماسی پارلمانی به دیپلماسی رسمی منجر شود و از طریق دیپلماسی رسمی به هدف نهایی که تغییر منشور بوده، برسیم.

عضو هیات رییسه مجلس:

کار آمد تر شدن مجلس در گرو

تقویت احزاب است

عضو هیات رییسه شورای اسلامی گفت: وقتی نماینده در فرایند انتخابات مدیون فرد می شود، احتمال خطای او وجود دارد اما خطای نمایندگان کمتر از حزب خیلی کمتر از شرایط فعلی خواهد بود، بنابراین تقویت حزب می تواند مجلسی تاثیر گذار تر و کار آمد تر خلق کند.

ایرنا- صدیق بدری در دیدار با اعضای مجمع ایثارگران متحد استان اردبیل اظهار کرد: تحزب برای انتخابات لازم است و امیدواریم طی فرایندی ۲۰ تا ۳۰ ساله بالاخره نقش آفرینی احزاب در انتخابات به معنای حقیقی نهادینه شود و داوطلبان دنبال افراد برای جلب نظر و رای نباشند و نمایندگان به جای مدیون بودن به فرد یا افراد، در مقابل حزب پاسخگو باشند.

وی افزود: در شرایطی که نماینده مدیون فرد یا افراد است، احتمال خطا وجود دارد اما خطای احزاب و نمایندگان متکی به احزاب، خیلی کمتر از شرایط فعلی خواهد بود و علت اینکه از مجلس شورای اسلامی نیز انتظار و کار کرد واقعی و آرمانی حاصل نمی شود، به همین شیوه رای گیری و کمزگر نبودن نقش احزاب بر می گردد.

وی ادامه داد: وقتی ریشه و علت یک استیضاح را بررسی می کنید متوجه می شوید که گاهی از یک گلاویه شخصی بوده و فکر و نیت مهمی پشت آن وجود ندارد و تداوم این روند حتی به شکل ضعف در دولت ها نیز مشاهده شده زیرا همه وزرا در هر دولتی کار امندنبوده اند.

نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: چاره این نقص و نا کار آمدی در تقویت و اثر گذار بودن احزاب است، هر قدر احزاب تقویت شوند مشکلات کمتر خواهد شد و البته در تحزب نیز قصد و غرض هایی وجود خواهد داشت اما خطای فعالیت حزبی بسیار کمتر از خطای فعالیت سیاسی توسط چند نفر خواهد بود.

بدری گفت: وقتی یک گروه یا حزب سبب پیروزی یک داوطلب می شود، قدری که رای می آورد بهامان گروه یا حزب کار خواهد کرد و مدیون فرد یا افراد نخواهد بود در حالی که خیلی از نمایندگان مدیون و پاسخگوی فرد بوده اند و ادامه این روند بر آنها فشار وارد کرده و از کار آمدی کاسته است.

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مجمع ایثارگران متحد استان اردبیل عملکرد خوبی دارد و در مسیر تحزب فعالیت می کند، جایگاهش در مرکز شهرستان های استان نهادینه شده است و البته برای احزاب سیاسی باید شورای ائتلاف تشکیل شود و احزاب اولوگرادر یک نقطه به ائتلاف لازم برسند.

استقبال بی نظیر مشتریان از خدمت نو بانک تجارت:

۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار خرید در «کالانو»

رکورد فروش محصول اعتباری «کالانو» بانک تجارت از مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد که این دستاورد در حوزه بانکداری دیجیتال، نشان دهنده استقبال گسترده مشتریان و توانمندی این بانک در ارائه راهکارهای نوین اعتباری است.

از زمان معرفی کالانو تاکنون، اعتباری بالغ بر ۳۰ همت به بیش از ۲۱۵ هزار متقاضی تخصیص داده شده است.

بانک تجارت در سال های اخیر با تمرکز به نیاز مشتریان و توسعه زیر ساخت های نوین فناوری، اکوسیستم محصولات «نو» خود را با هدف رفع نیاز مشتریان شرکتی و حقیقی خود توسعه داده است.

این موفقیت در فروش محصولات نواز جمله کالانو، با توجه به ماهیت خود که ترکیبی از تسهیلات و تعهدات است نقش بسزایی در افزایش شمول مالی و تامین مالی با کمترین تاثیر بر افزایش نقدینگی داشته است.

با استقبال چشمگیر مشتریان بانک تجارت از کالال های دیجیتال در توزیع این حجم از اعتبار، هر دو بخش شبکه شعب و پلتفرم های دیجیتال بانک نقش آفرینی کرده اند که شبکه شعب بانک تجارت با تخصیص بیش از ۵۸ هزار فقره اعتبار، سهمی کلیدی در این موفقیت را رقم زدند.

امابخش قابل توجهی از متقاضیان که بیش از ۱۵۵ هزار نفر هستند، اپلیکیشن باجت را به عنوان کانال دریافت اعتبار کالانو انتخاب کرده اند که نشان دهنده حرکت سریع مشتریان به سمت استفاده از خدمات بانکداری دیجیتال این بانک است. پلتفرم باجت این امکان را فراهم کرده است تا مشتریان ۷*۲۴ به تامین مالی سریع و در موقع نیاز دسترسی داشته باشند و تامین کنندگان با تقاضای مستمر در بازار مواجه گردند.

کالانو که یک پلتفرم خرید اعتباری برای انواع کالاها شامل لوازم خانگی، موتور سیکلت، خودرو و تجهیزات پزشکی است، اکنون با همکاری بیش از ۴۸ تولیدکننده برتر در حال فعالیت بوده و این تعداد به زودی به بیش از ۵۵ شرکت افزایش خواهد یافت. انتظار می رود با توجه به افزایش تقاضای فصلی در نیمه دوم سال، روند رشد و دسترسی مشتریان بانک تجارت به خریدهای اعتباری همچنان باشتاب ادامه یابد.

توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شد؛ پرداخت ۶۶هزار فقره وام قرض الحسنه در استان قزوین بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان قزوین در ۶ ماهه نخست سال جاری ۶۶هزار فقره وام قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت کرده است. با هدف تأمین مالی ارزان قیمت نیازهای مردم، شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان قزوین تا پایان شهریور ماه ۶۶ هزار و ۲۴۸ فقره وام قرض الحسنه به مبلغی بالغ بر ۶۳ هزار میلیارد ریال به مشتریان پرداخت کرد. همچنین در راستای حمایت از نهاد خانواده و قانون جوانی جمعیت، بانک در استان قزوین حدود ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندانوری پرداخت کرده است. بانک قرض الحسنه مهر ایران باهدف حمایت از اشتغال اقشار کمبرخوردار جامعه نیز در سال جاری بیش از ۱۳۴ میلیارد ریال به معرفی شده گان تسهیلات اشتغال زایی در استان قزوین پرداخت کرده است.

بر گزیدگان جشنواره روز ملی تجارت الکترونیکی واقتصاد دیجیتال معرفی شدند

به گزارش روابط عمومی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز نتا)، در مراسم جشنواره روز ملی تجارت الکترونیکی و اقتصاد دیجیتالی که ۲۴ مهرماه برگزار شد، شرکت های برتر حوزه تجارت الکترونیکی و خدمات دیجیتالی با توجه به دستاورد ها و نوآوری های خود معرفی شدند. اکالا به دلیل همراهی شبانه روزی و مدیریت تقاضای مصرف کننده در دوره بحرانی «جنگ ۱۲ روزه» و همچنین همکاری تعاملی با مرکز تنابرای پیشبرد دابلاجه های حاکمیتی، به عنوان یکی از برگزیدگان معرفی شد.

فیلمو نیز با ارائه ایده و اجرای نوآورانه در خرید اشتدادی بدون تبلیغ و توجه ویژه به نگاه مخاطب و جذب طیف وسیعی از کاربران، شایسته در یافت جایزه شناخته شد.

هلدینگ تکنو برای تلاش و انگیزه توسعه حوزه های مختلف تجارت الکترونیکی و هم افزایی با سایر پلتفرم ها در راستای ارتقای رفاه مشتریان مورد تقدیر قرار گرفت.

در نهایت، اسنپ به دلیل همراهی کامل گروه تاکسی و غذا در دوره «جنگ ۱۲ روزه»، پیشگامی در عدم فروش دخانیات در فضای مجازی و حمایت از نسل های جوان کارآفرین، از جمله نتخبگان دانشگاهی، به عنوان برگزیده معرفی شد. این جشنواره با هدف شناسایی و تقدیر از نوآوری ها و اقدامات تاثیر گذار در حوزه اقتصاد دیجیتالی برگزار شد و نقش شرکت های فعال در بهبود تجربه کاربران و توسعه بازار دیجیتال را مورد تأکید قرار داد

در مرحله جدید عرضه خودروهای وارداتی، مؤسسه اعتباری ملل با هدف تسهیل فرآیند ثبت نام و تسریع در ارائه خدمات بانکی، امکان افتتاح حساب و کالتی را به صورت حضوری و غیر حضوری برای متقاضیان فراهم کرده است. همزمان با آغاز مرحله جدید ثبت نام متقاضیان در سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی، این مؤسسه به عنوان بانک

بهار- سیدعلی مدنی زاده با تشریح موانع اصلی بهروری در اقتصاد ایران گفت: اصلاح سازوکار تأمین مالی، پیش بینی پذیر کردن اقتصاد و مقابله با قیمت گذاری های دستوری سه گام کلیدی دولت برای رشد تولید است.

به گزارش بهار از مهر، سیدعلی مدنی زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در سومین همایش برترین های بورس کالای ایران از ضرورت رفع موانع بهره وری اقتصادی سخن گفت و تأکید کرد: برای تحقق رشد پایدار تولید، باید انگیزه سرمایه گذاری و کارایی بنگاه ها را از مسیر اصلاح ساختار ها افزایش داد.

او نخستین مانع را قیمت گذاری های دستوری دانست که به گفته وی، «اقتصاد کشور را گرفتار کرده و مانع رشد طبیعی بازار ها شده است».

مدنی زاده دومین چالش مهم اقتصاد ایران را نظام تأمین مالی بانک محور خواند و افزود: برخلاف تجربه کشور های توسعه یافته، در ایران سهم بازار سرمایه در تأمین مالی تولید بسیار اندک است. او تصریح کرد: «در اقتصاد های پیشرفته، شرکت های بزرگ از طریق بازار سرمایه به تأمین مالی می پردازند تا منابع بانکی

آغاز مرحله جدید فروش خودروهای وارداتی با همکاری مؤسسه اعتباری ملل

عامل، آماده ارائه خدمات افتتاح حساب و کالتی به متقاضیان محترمی باشد.

بر اساس این طرح، متقاضیانی می توانند از روز یکشنبه ۲۷ مهرماه تا پایان روز چهارشنبه ۳۰ مهرماه ۱۴۰۴ با مراجعه به شعب مؤسسه اعتباری ملل در سراسر کشور با از طریق سامانه غیر حضوری متابانک به نشانی www.metabank.irرسال می گردد.

وزیر اقتصاد:

مسیر رشد تولید از رفع قیمت گذاری دستوری می گذرد



برای بنگاه های کوچک و متوسط آزاد شود».

وی ادامه داد: «یکی از سیاست های اصلی وزارت اقتصاد، تسوق دادن ینگاه های بزرگ به سمت بازار سرمایه است تا ساختار تأمین مالی کشور متوازن تر و کارآمدتر شود.»

وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه های دولت برای پیش بینی پذیر کردن اقتصاد گفت: این

باحضور وزیر ارشاد و مدیر عامل بانک صادرات ایران؛

آیین رونمایی از شناسنامه آثار هنری برگزار شد

مدعوی آثار و تعیین مبنای مشخص برای ارزش گذاری آنهاست. شناسنامه آثار هنری، اقدامی مهم در جهت شفاف سازی مالکیت، جلوگیری از جعل و تقویت اقتصاد هنر به شمار می رود. صالحی با اشاره به همکاری وزارت فرهنگ و بانک صادرات ایران افزود: در این طرح، آثار هنری پس از ثبت و ارزش گذاری رسمی، می توانند به عنوان دارایی مالی قابل توثیق مورد استفاده قرار گیرند. این اقدام، گامی مؤثر در پیوند میان فرهنگ و اقتصاد و فرصتی برای بهره مندی هنرمندان از نظام بانکی کشور است.

بانک صادرات ایران پیشرو در پیوند اقتصاد و هنر محسن سیفی مدیر عامل بانک صادرات ایران نیز رونمایی از شناسنامه آثار هنری را «آغاز فصلی تازه در پیوند اقتصاد و فرهنگ» دانست و گفت: این رویداد نماد هم افزایی دو حوزه اقتصاد و هنر است. هر چه این تعامل عمیق تر شود، نشاط اجتماعی و توسعه اقتصادی کشور نیز تقویت می شود.

وی افزود: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از قدیمی ترین و مدرمی ترین نهادهای اقتصادی کشور، طی بیش از ۷ دهه فعالیت پرافتخار خود، همواره در کنار جامعه فرهنگی و هنری بوده است. اکنون با طراحی و راه اندازی شناسنامه «سنت»، گامی نور در مسیر تأمین مالی مبتنی بر دارایی های غیر نقدی از جمله آثار هنری برداشته ایم.

سیفی با اشاره به مزایای سامانه سنت گفت: در این سامانه

دارایی هایی که پیش تر امکان وثیقه گذاری نداشتند، از جمله آثار هنری، قابلیت ارزش گذاری و توثیق یافته اند. با این روش، هنرمندان می توانند از آثار خود به عنوان دارایی رسمی برای دریافت تسهیلات استفاده کنند؛ اقدامی که نه تنها به حفظ و تقویت ارزش آثار فرهنگی کمک می کند بلکه به توسعه عدالت مالی نیز یاری می رساند.

مدیر عامل بانک صادرات ایران تأکید کرد: بانک صادرات ایران

به عنوان نخستین بانک کشور، پذیرش آثار هنری به عنوان وثیقه را عملیاتی کرده است. این طرح، پلی میان بانکداری نوین و اقتصاد

مدیر عامل بانک ملی ایران مطرح کرد:

پنج میلیون مشارکت، ۲۰۰ همت تسهیلات؛ روایت موفقیت های طرح مهر بانی ملی

موجب افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی مشتریان شده است. این اعتماد، سرمایه ای ارزشمند برای بانک ملی محسوب می شود که باید با جدیت از آن پاسداری کرد.

نजार زاده با اشاره به به روز رسانی مستمر طرح خاطر نشان کرد: طرح مهر بانی، برنامه ای مقطعی نیست، بلکه حرکتی پایدار و پویاست که متناسب با نیاز های روز جامعه و انتظارات مشتریان توسعه می یابد.

وی افزود: بانک ملی با اتکا به تجربه این طرح، گام های مؤثری در مسیر ارائه محصولات هوشمند و خدمات مالی نوآورانه برداشته است تا نقش خود را به عنوان بانکی ملی، مدرن و مردم مدار به بهترین شکل ایفا کند.

در پایان، مدیر عامل بانک ملی ایران ضمن قدردانی از تلاش همکاران بانک و همراهی مشتریان، ابراز امیدواری کرد: سال های آینده، سالگرد «طرح مهر بانی ملی» به عنوان نمادی از خدمت رسانی صادقانه، کارآمد و فناورانه به مردم، جشن گرفته شود. بانک ملی ایران همواره در کنار مردم و در خدمت رشد اقتصادی کشور خواهد بود.

قانون جهش تولید مسکن، ابتدا توسط بانک مرکزی مطرح شده بود و جلسات متعددی پیرامون آن برگزار شد.

طاهر خانی افزود: در این جلسه که با حضور وزیر راه و شهر سازی برگزار شد، با ارائه توجیهات فنی و کارشناسی لازم، موضوع اصلاح این ماده و تبصره از دستور کار کمیسیون خارج شد و به این ترتیب، تضمین اجرایی قانون اختصاص حداقل ۲۰ درصد از تسهیلات بانکی به مسکن همچنان پابرجاست.

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۱۱

بانک و بیمه

نیم نگاه

بیمه دی غرقه بر تر سومین نمایشگاه

بین المللی شهر پایدار کیش شد

شرکت بیمه دی در آیین اختتامیه سومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار کیش، موفق به کسب عنوان غرقه برتر و دریافت تندیس و لوح تقدیر این رویداد شد. این انتخاب به پاس معرفی دستاوردهای تحول دیجیتال، نوآوری در خدمات بیمه ای و حضور فعال مدیران ارشد این شرکت صورت گرفت.

این شرکت در سومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار که از ۲۱ تا ۲۴ مهرماه ۱۴۰۴ در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار شد، با معرفی توانمندی های خود در حوزه تحول دیجیتال و عرضه خدمات نوین بیمه ای در اپلیکیشن «دی دار»، حضوری پررنگ و اثرگذار داشت.

در طول برگزاری نمایشگاه، غرقه بیمه دی میزبان مدیران ارشد بنگاه ها، سازمان ها و نهادهای بزرگ کشور بود و نشست های متعددی با هدف توسعه همکاری های مشترک برگزار شد. همچنین دکتر هادی عبداللهی، مدیر عامل بیمه دی، در این افتتاحیه این رویداد طی سخنرانی خود بر نقش کلیدی صنعت بیمه در تحقق اهداف توسعه پایدار تأکید کرد و گفت: صنعت بیمه به عنوان رکن اعتمادساز در اقتصاد، امکان سرمایه گذاری در پروژه های سبز و هوشمند را فراهم می آورد و بدون پوشش ریسک، توسعه پایدار ممکن نخواهد بود.

وی با اشاره به اقدامات بیمه دی در مسیر نوآوری و پایداری افزود: این شرکت با چهار محور اصلی شامل ارتقای توانگری مالی، تحول دیجیتال، افزایش نرخ بازده سرمایه گذاری و تمرکز بر خدمات پس از فروش، جایگاه خود را به عنوان یکی از شرکت های پیشرو صنعت بیمه تثبیت کرده است.

بیمه دی با معرفی خدمات متنوع در رشته های بیمه ای از جمله در مان، مسئولیت، مهندسی و خودرو و با تکیه بر اپلیکیشن «دی دار» که تاکنون بیش از یک میلیون کاربر دارد، توانست توجه بازدید کنندگان و کارشناسان حوزه های مختلف را به خود جلب کند.

کسب عنوان «غرقه برتر» در این نمایشگاه، نشانه ای از موفقیت بیمه دی در حرکت به سوی بیمه هوشمند، پایدار و همگام با نیاز های جامعه امروز است.

پیامد بر عامل بانک توسعه صادرات

ایران به مناسبت روز ملی صادرات

دکتر افشین خانی به مناسبت فرارسیدن ۲۹ مهر ماه که به عنوان «روز ملی صادرات» نامگذاری شده، پیامی منتشر کرد.

متن پیام به شرح ذیل است:

روز ملی صادرات، فرصتی ارزشمند برای تجلیل از تلاش های بی وقفه صادر کنندگان کشور و مرور مسیر پرفراز و نشیب توسعه اقتصادی ایران است. در شرایطی که اقتصاد جهانی با تحولات عمیق و گاه غیر قابل پیش بینی مواجه است، صادرات غیر نفتی بیش از هر زمان دیگری به عنوان موتور محرک رشد اقتصادی و ضامن پایداری درآمدهای ارزی کشور اهمیت یافته است.

در این راستا لزوم تدوین نقشه راه توسعه صادرات در کشور با هماهنگی وزارت خانه های ذیربط مانند وزارت اقتصاد، صمت و بانک مرکزی همراستا و همگرا با سند استراتژی توسعه بخش صنعتی می تواند به عنوان مهمترین اقدام اساسی برای تعیین مأموریت ها و چشم انداز های تمامی ارکان سیاستگذاری و عملیاتی مانند شبکه بانکی کشور باشد. بانک توسعه صادرات ایران به عنوان اگرمیم بانک کشور در تامین مالی این نقشه راه نقش کلیدی ایفا خواهد کرد.

این بانک طی سال های اخیر با تکیه بر مأموریت توسعه ای خود، مجموعه ای از اقدامات مؤثر را در راستای تقویت بنیه مالی صادر کنندگان و تسهیل حضور آنان در بازار های جهانی به انجام رسانده است؛ از تأمین مالی پروژه های صادرات محور و ارائه خدمات و تسهیلات ارزی و ریالی، تا تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط و نیز همراهی نزدیک با شرکت های دانش بنیان و صادرات فناورانه.

تسهیلات پرداختی بانک در یک سال و نیم اخیر (منتهی به پایان شهریور ماه امسال)، به ۱۰۴ همت رسیده که بیش از ۹۳ درصد آن در اختیار بخش تولید قرار گرفت. در چارچوب سیاست های اقتصاد دانش بنیان، حمایت از شرکت های دانش بنیان و بنگاه های کوچک و متوسط (SME) نیز مورد توجه جدی قرار گرفته است. به طوری که تسهیلات پرداختی به شرکت های دانش بنیان در شش ماهه اول سال ۱۴۰۴ بارشد ۶۶ درصدی و به SME ها با افزایش ۲۵۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل همراه بوده است.

ضمن تریبک فرارسیدن روز ملی صادرات به همه فعالان عرصه صادرات کشور، بار دیگر بر تعهد بانک توسعه صادرات ایران در حمایت همه جانبه از صادر کنندگان تأکید می کنم. این بانک همچنان به عنوان شریک راهبردی صادر کنندگان ایران، در مسیر اعتلای نام ایران در عرصه تجارت بین المللی گام بر خواهد داشت.

خبر

وزیر آموزش و پرورش: توانمندسازی والدین از دستاوردهای مهم انجمن اولیا و مربیان است

وزیر آموزش و پرورش گفت: یکی از کارکردها و دستاوردهای مهم انجمن اولیا و مربیان توانمندسازی والدین دانش آموزان است که این مهم را به عنوان یک اولویت در ۲ محور آموزش خانواده و مشاوره خانواده انجام می دهد.

ایرنا- علیرضا کاظمی در آیین گرامیداشت هفته پیوند اولیا و مربیان که در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان برگزار شد اظهار کرد: در همین ارتباط، یکی از اقدامات مهم دولت چهاردهم در بحث ارتقای کیفیت نظام آموزشی و استفاده از ظرفیت عظیم و قابل توجه اولیا، اجرای طرح اولیا مدرسه با ساخت ۱۷۷ کلاس درس در قالب ۳۲ مدرسه در سراسر کشور است.

به گفته وی، اجرای این طرح و ساخت این تعداد مدرسه، زمینه و بستر مناسب برای ارتباط مستمر و تعامل موثر اولیا با مدیران و معلمان مدرسه را فراهم می کند.

وی افزود: انجمن اولیا و مربیان از پیشگازان فعالیت های آموزشی و پرورشی در نظام تعلیم و تربیت است و به یقین مدارس بدون حضور و همراهی اولیا، قادر به پیشتازی در این عرصه نیستند

کاظمی با اشاره به همراهی و همکاری مستمر و همیشگی انجمن اولیا و مربیان با وزارت آموزش و پرورش، گفت: نقش آفرینی انجمن اولیا و مربیان در زمینه اجرای ماموریت ها و وظایف این وزارتخانه بسیار مهم است چرا که این همراهی منجر به اثربخشی بیشتر و بهتر برنامه ها شده است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری اجلاسینما: همزمان با هفته انجمن اولیا و مربیان، گفت: شعار این اجلاس، نقش خانواده در توسعه و ترویج نماز است که در این زمینه هم انجمن اولیا و مربیان می تواند به عنوان نهادی توانمند، نقش آفرین باشد.

کاظمی در ادامه با اشاره به آسیب پذیری کودکان از فضای مجازی، اظهار کرد: بر همین اساس، مکلفیم و وظیفه داریم از تمامی داشته ها و ظرفیت های موجود برای پیشگیری از بروز این ناهنجاری استفاده کنیم.

وی تصریح کرد: یکی از اقدامات موثر در این زمینه، تلاش برای فراهم کردن فرصت و ایجاد بستر مناسب برای فعالیت میدانی کودکان و نوجوانان است که البته در این مسیر، آموزش و پرورش به تنهایی موفق نخواهد شد و نیاز جدی به همراهی و همکاری والدین و خانواده هادریم.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه تعلیم و تربیت اثربخش بدون کمک و حضور خانواده محقق نمی شود، افزود: والدین نیز برای تربیت فرزندان نیازمند کسب مهارت های مربوطه هستند که در این زمینه باید مهارت تربیت نیز به خانواده ها آموزش داده شود.

کاظمی در ادامه به برخی مشکلات نظام تربیتی در کشور اشاره کرد و گفت: یکی از مهم ترین چالش های امروز نظام تربیتی کشور، فاصله عمیق میان والدین و فرزندان است که در برخی موارد منجر به بروز رفتارهای پرخطرانه می شود. وی اظهار کرد: برای کاهش این فاصله، باید خانواده ها مهارت های ارتباطی و تربیتی را بیاموزند و در این مسیر با مدارس همکاری نزدیک تری داشته باشند.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور خبر داد: آغاز به کار کارگروه توسعه سرمایه های اجتماعی زیر نظر شورای اجتماعی کشور

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور گفت: اولین جلسه کارگروه توسعه سرمایه های اجتماعی، برگزار شد. ایسنا- اولین جلسه کارگروه توسعه سرمایه های جماعی کشور، ذیل شورای اجتماعی کشور، به ریاست وحید شالچی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، با حضور سید محمد بطحایی معاون اجتماعی وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در وزارت کشور برگزار شد.

بطحایی در حاشیه این جلسه گفت: در آغاز این نشست، مأموریت ها و شرح وظایف کارگروه توسط ریاست کارگروه تشریح شد. همچنین درباره انتظارات و حدود مأموریت هایی که این کارگروه برای تقویت مؤلفه های سرمایه اجتماعی بر عهده دارد، بحث و تبادل نظر شد.

وی ادامه داد: در ادامه، در راستای توسعه پنجمین موج از پیمایش سرمایه اجتماعی را ارائه کرد و اکنون این بحث در جریان است که راه های تقویت مؤلفه ها بر اساس گزارشی که ارائه شد، چیست.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور گفت: امیدوارم با توجه به این موضوع، یعنی توجه به سرمایه اجتماعی که تاکنون در پدیده های اجتماعی کمتر مورد توجه قرار گرفته، با تشکیل این کارگروه، توجه بیشتری به این حوزه معطوف شود. بر اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، معاون اجتماعی وزیر کشور تصریح کرد: امید است بتوانیم از این ظرفیت بسیار خوب که در کشورمان وجود دارد و به دلیل غفلت و کم توجهی کمتر از آن استفاده شده، با راه اندازی این کارگروه بهره برداری و استفاده لازم را داشته باشیم.

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: مهم نمی تواند به تنهایی بار تعلیم و تربیت را به دوش بکشد. امیدوارم با سرمایه گذاری و تلاش بیشتر شهر تهران در آئین بزرگداشت هفته اولیا و مربیان با اشاره به نگاه مثبت رئیس جمهور به آموزش و پرورش گفت: خوشحالم که در شرایط فعلی رئیس جمهور که خود معلمی دلسوز هستند، به آموزش و پرورش اهمیت

ویژه می دهند و هر روز با حضور در نقاط مختلف کشور از جمله استان سیستان و بلوچستان نشان می دهند که آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت باید در اولویت مسائل کشور باشد. وی با بیان اینکه همیشه آرزوی ما بودن آموزش و پرورش در اولویت کشور بوده است؛ گفت: اعتقاد و باور رئیس جمهور این است که مسائل مردم باید به دست آنان حل شود و مدیران هم مشارکت جوابا شند.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی مجلس: کشاورزی محور امنیت و معیشت کشور است



فعال اند و حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد اشتغال کشور در حوزه کشاورزی است. این بخش سه برابر صنعت بازدهی دارد و اگر سیاست گذاری ها بر مبنای برنامه منسجم و حمایت عملی انجام شود، سهم آن در اشتغال به بیش از ۳۵ درصد افزایش خواهد یافت.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به تأکید رئیس جمهور مبنی بر ضرورت تصمیم سازی مبتنی بر ظرفیت های داخلی، از اهداف محقق نشد، در برنامه هفتم توسعه، کمیسیون کشاورزی با هماهنگی دولت و کارشناسان تلاش کرده است نقشه راهی جامع و اجرایی برای این بخش تدوین کند تا خروجی آن مستقیماً در سفره مردم و معیشت کشاورزان دیده شود.

عسکری با بیان اینکه کشاورزی بزرگ ترین بخش خصوصی اقتصاد کشور است، تصریح کرد: امروز ۴٫۵ میلیون بهره بردار در این بخش

وی افزود: متأسفانه در برخی حوزه ها، از جمله

مدیریت بازار محصولات کشاورزی و صادرات، کوتاهی هایی وجود دارد. وقتی کشورهایی مانند پاکستان و ویتنام از محصولات ما، به ویژه سیب ارومیه، بهره برداری می کنند، جای تأسف دارد که هنوز نتوانستیم بستر امن سرمایه گذاری، فرآوری و صادرات پایدار را در داخل فراهم کنیم. ما باید از خام فروشی جلوگیری و زمینه ایجاد ارزش افزوده، اشتغال و ارزآوری را در داخل کشور مهیا کنیم.

عسکری با تأکید بر اینکه توسعه بخش کشاورزی بدون دانش بنیان شدن ممکن نیست، اظهار داشت: در قالب طرح های فناوریانه، استفاده از هوش مصنوعی و سامانه های نوین آبیاری می توان بهره وری کشاورزی را چندین برابر کرد.

پیشنهادهای این است که آذربایجان غربی به عنوان پایلوت ملی کشاورزی دانش بنیان معرفی شود تا بتوانیم از ظرفیت نخبگان و شرکت های فناوری برای تحول در تولید و مصرف بهره ببریم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

باید آموزش از سطح آگاه سازی به سطح تحول ساز ارتقا پیدا کند

سرپرست حکمرانی محیط زیست» برگزار شد؛ شکاری که به گفته برگزار کنندگان، صرفاً یک شعار نیست بلکه نشان دهنده نگاهی تحولی به آموزش محیط زیستی در کشور است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست با همکاری سازمان امور اداری و استخدامی کشور، سه بسته آموزشی جدید را با هدف ارتقای سواد محیط زیستی و نهادینه سازی رفتار سبز در نظام اداری کشور تدوین کرده است. این بسته ها با رویکردی عملی و تحول گرا طراحی شده اند تا آموزش از سطح کلاس های تئوریک فراتر رفته و در تصمیم گیری ها و رفتارهای اجرایی نمود پیدا کند.

وی با اشاره به سه بسته آموزشی تدوین شده گفت: بسته اول «شناخت محیط زیست» با هدف افزایش آگاهی تخصصی مدیران نسبت به ظرفیت ها، تهدیدها و نحوه تلفیق ملاحظات محیط زیستی در فرایندهای اجرایی تهیه شده، بسته دوم «فرهنگ سازی محیط زیست و مدیریت سبز» با تمرکز بر نهادینه سازی رفتارهای سبز در بدنه دولت از اصلاح الگوی مصرف انرژی و آب تا کاهش رد پای کربن در برگزاری جلسات و مأموریت ها را شامل می شود.

انصاری افزود: بسته سوم «محیط زیست، محور توسعه» است این بسته راهبردی برای مدیران ارشد کشور طراحی شده تا محیط زیست را از حاشیه به متن برنامه ریزی های کلان بازگردانند و هیچ تصمیم توسعهای بدون لحاظ ملاحظات زیست محیطی اتخاذ نشود، این اقدام گامی مهم در جهت تحقق توسعه پایدار و ارتقای مسئولیت پذیری زیست محیطی در ساختارهای اجرایی کشور به شمار می رود.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

دستور العمل حمایت از زنان در برابر خشونت تا پایان پاییز تدوین می شود



خشونت در خانه های مردم محقق می شود.

بهرز آذر با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی و آموزش برای پیشگیری از وقوع خشونت های خانگی، گفت: قطعاً این یک فرآیند تدریجی است و به آموزش های گسترده نیاز دارد. در این دستورالعمل ها و حتی در خود لایحه نیز همین نگاه وجود داشته است. بخش عمده ای از آن، نگاه فرهنگی است؛ بخشی از آن، مربوط به آگاهی بخشی است؛ هم آگاهی زنان و هم آگاهی مردان از حقوق که دارند، تکالیفی که نسبت به یکدیگر دارند، مهارت هایی که نیاز است بیاموزند، مانند مهارت گفت و گو، مهارت حل تعارض، مهارت کنترل خشم، و به رسمیت شناختن حقوق یکدیگر و نگاه کردن به هم به عنوان یک انسان همه و همه مواردی است که باید در جامعه نهادینه شود.

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران: معلم به تنهایی نمی تواند بار تعلیم و تربیت را به دوش بکشد

ساراپایان اینکه معلم نمی تواند و نمی خواهد به تنهایی بار تعلیم و تربیت را به دوش بکشد؛ گفت: فرایند تعلیم و تربیت بسیار پیچیده و همه جانبه است؛ اگر دانش آموز در کلاس درس مفاهیمی را یاد بگیرد ولی در خانواده و جامعه این مفاهیم دیده نشود، دچار تعارض شده و ممکن است آثار سو تربیتی به همراه داشته باشد؛ بار تربیت باید با کمک همه آحاد جامعه، به ویژه خانواده ها، تقسیم شود.

خبر

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

سازمان برنامه و بودجه بر اساس مصالح مردم تصمیم گیری می کند

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه این سازمان به یک دولت محدود نیست، گفت: هر کس روی صندلی مسئولیت این سازمان قرار می گیرد، فقط به مصالح و منافع مردم فکری کند.

ایرنا- سیدحمید پورمحمدی در همایش روز ملی آمار و برنامه ریزی که به با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد، اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه به یک دولت محدود نیست.

پورمحمدی با بیان اینکه آنچه در دست داریم، نتیجه تلاش پیشینان بوده است، اظهار داشت: این سازمان از نظر تجربه، سازمانی کهنسال و از نظر تجربی و طراوت سازمانی جوان و توانمند است.

وی با اشاره به اینکه گروهی در سازمان مامور جمع آوری اسناد شده اند، افزود: بر اساس اسناد به دست آمده از آرشیو، اولین برنامه در کشور در سال ۱۳۰۵ یعنی ۹۹ سال پیش نوشته شده است و بر این اساس سابقه برنامه نویسی در کشور ۹۹ ساله است.

پورمحمدی تأکید کرد: سال آینده جشن ۱۰۰ سالگی برنامه ریزی در کشور را بگیریم و اول آبان سال آینده جشن بگیریم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با قدردانی از همه کارشناسان و مدیرانی که در این سازمان تلاش کردند، افزود: در همایش امروز از تعدادی از مدیران گذشته به عنوان چهره های اثرگذار برنامه ریزی در دو دهه گذشته تقدیم می کنیم که این به معنای نهی تلاش ها و زحمات همکاران فعلی نیست.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

نرخ خرید تضمینی گندم باسنگوی هز بنه های تولید نیست

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: از نگاه ما در کمیسیون، رقم پایین تر یعنی ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان با شرایط فعلی کشور و تورم موجود رقم مناسبی نیست و اغلب زارعان مشمول همین نرخ خواهند بود. افزایش تورم نقطه به نقطه و رشد هز بنه های کاشت، داشت و برداشت موجب شده این قیمت عملاً پاسخگوی هز بنه های تولید نباشد.

بهار- نادرقلی ابراهیمی عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس در گفت و گو با خانه ملت درباره نرخ خرید تضمینی گندم گفت: شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی نرخ خرید گندم را بر اساس کیفیت محصول بین ۲۷ هزار و ۵۰۰ تا ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین کرده است.

نماینده مردم ازاک، کمیجان و خداب در مجلس شورای اسلامی، افزود: کیفیت گندم معمولاً بر اساس میزان گلوتن، مواد مغذی و سلامت دانه سنجیده می شود و در بیشتر استان های کشور از نظر کیفیت گندم در دره متوسط و پایین تولید می گردد.

این نماینده مردم در مجلس ادامه داد: تنها چند استان مانند خوزستان، فارس، گلستان و تا حدودی کردستان تولید کننده گندم با کیفیت بالاتر هستند، اما در سایر مناطق به دلیل ضعف تغذیه خاک و کمبود کودهای مکمل، کیفیت محصول پایین تر است. این در حالی است که بخشی از کودکان نیاز وارداتی بوده و هز بنه بالاای دارد. ابراهیمی همچنین از لحاظ شدن رقم ۶۲۵ هزار تومان به عنوان بیمه محصول در نرخ خرید و داد و گفت: اگرچه این رقم نسبت به سال گذشته افزایش یافته، اما در صورت بروز خشکسالی یا کاهش نزولات جوی، میزان تولید کاهش خواهد یافت و زارعان با بی انگیزگی در کشت مواجه می شوند.

عضو کمیسیون کشاورزی تأکید کرد: از نگاه ما در کمیسیون، رقم پایین تر یعنی ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان با شرایط فعلی کشور و تورم موجود رقم مناسبی نیست و اغلب زارعان مشمول همین نرخ خواهند بود. افزایش تورم نقطه به نقطه و رشد هز بنه های کاشت، داشت و برداشت موجب شده این قیمت عملاً پاسخگوی هز بنه های تولید نباشد.

برخورد با پدیده مهاجران بر پایه نگاهی انسانی و اخلاقی باشد

نماینده مردم نایین در مجلس گفت: شرایط سخت زندگی مهاجران می تواند زمینه ساز ورود آنها به فعالیت های مجرمانه و تروستی شود که در نتیجه به ضرر امنیت کشورهای میزبان است. به گزارش بهار از خانه ملت به ژنو، الهام آزاد در نشست تخصصی مهاجران، تروریسم و جرائم سازمان یافته فراملی در حاشیه یکصود پنجاه و یکمین اجلاسیه اتحادیه بین المللی پارلمنتاری (IPU) گفت: جمهوری اسلامی ایران با بیش از چهار دهه تجربه در میزبانی از میلیون ها مهاجر و پناهنده، به ویژه از کشور همسایه افغانستان، یکی از نمونه های نادر و پایدار از تعهد واقعی به اصول بشر دوستانه در شرایط تحریم های نا عادلانه و فشارهای شدید اقتصادی است.

وی افزود: تجربه ایران به روشنی نشان می دهد که برخورد با پدیده مهاجران باید بر پایه نگاهی انسانی، اخلاقی، محور و مبتنی بر مسئولیت مشترک همه کشورها باشد.

وعدہ بزرگ پر سپولیس به اوسمار:

مر دیر زیلی باید تصمیم بگیرد

باشگاه پرسپولیس به سرمربی سابق خود

تضمین داد که تمامی شرایط را برای بازگشت وی

مهمیا خواهد کرد.

با جدایی رضادرویش بعد از ۴ سال حالا هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به سراغ تعیین تکلیف وضعیت وحید هاشمیان و نیمکت این تیم رفته است.اعضای هیات مدیره پرسپولیس برای مذاکره با اوسمار ویرا سرمربی سابق سرخ پوشان و تعیین تکلیف نیمکت این تیم، در مکانی خارج از باشگاه پرسپولیس دور هم جمع شدند.

شنیده‌های ایران‌از این موضوع حکایت دارد که پیمان حدادی سرپرست مدیر عاملی پرسپولیس ظهر امروز در گفت‌وگوی که با اوسمار داشته به این مربی برزبلی تضمین داده که هیچ مشکل مالی برای همکاری با او وجود نخواهد داشت و سرخ پوشان تمامی شرایط را مهمیا خواهند کرد.

پیش رو نیز هیچ مشکلی بابت جذب بازیکنان مورد نظر اوسمار نخواهد داشت و همه چیز برای همکاری مجدد او با تیم سابق او آماده است.همه چیز حالا به نظر اوسمار و پاسخ او بستگی دارد و قرار است این مربی برزبلی تا پایان این هفته پاسخ نهایی خود را به مدیران پرسپولیس اعلام کند.

جنجال بر سر جایزه های که به طارمی نر سید

مهاجم ایرانی المپیاکوس در مراسم اهدای جوایز AFC در ریاض در رقابت برای کسب عنوان بهترین بازیکن بین المللی آسیا مغلوب لی کانگ این، هافبک نیمکت نشین پاری سن ژرمن شد. این انتخاب بسیار بر حرف و حدیث از آب رآمده است. به گزارش بهار از ایسنا، مراسم اهدای جوایز AFC به میزبانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در عربستان بر گزار شد و جایزه بهترین بازیکن بین المللی سال آسیا، که از بین بازیکنان آسیایی که برای باشگاههای خارج از آسیا بازی می کنند انتخاب می شود، به لی کانگ این، هافبک پاری سن ژرمن و کره جنوبی رسید.

لی کانگ این بالاتر از تا که فوسا کوبو (رئال سوسیه داد) و مهدی طارمی (المپیاکوس) از ایران این جایزه ر ادر شرايطی به دست آورد که او فصل گذشته بازیکن نیمکت نشین این تیم فرانسوی بود. این موضوع جنجال هایی را برانگیخته است و بسیاری از هواداران ناراضی خود را بر ابراز کرده و دلیل انتخاب او را زیر سوال برده اند. رسانه فرانسوی Foot۲۴۵ این جایزه و را زیر سوال برد و نوشت: این انتخاب چندان غیر منطقی نیست اما حداقل تعجباً وراست لی در شرایطی به این مهم رسید که تیم باشگاهی اش توانست فصل قبل قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود و به نظر می رسد این عاملی مهم برای انتخاب لی به عنوان بهترین بازیکن بین المللی آسیا در سال ۲۰۲۰ بوده است.

گلایه به حق کاپیتان تیم ملی بسکتبال: چرا باید خارج از ایران بازی کنیم؟

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران با اشاره به اینکه دلیلی برای برگزاش نشدن بازی های این تیم در ایران وجود ندارد گفت: امیدوارم پیگیری های فدراسیون به نتیجه برسد و ما در کشور خودمان و در حضور هواداران به میدان برویم.

به گزارش بهار از ایران، ارسلان کاظمی در پایان دیدار تیم های بسکتبال استقلال و مهگل البرز که با برتری ۹۲ بر ۷۵ آبی پوشان تهرانی همراه شد، اظهار داشت: این دیدار هم تمام شد و از الان باید به فکر بازی بعدی باشیم. اما یک سوال برای من بی پاسخ مانده و امیدوارم فیبا تصمیمی که گرفته را اصلاح کند.وی ادامه داد: در شرایطی اعلام شده تیم ملی بسکتبال ایران باید بیرون از کشور بازی خود را دنبال کند که همه چیز در آرامش است. آنهايي که بسکتبال را دنبال می کنند می دانند سه سال قبل و در شرایطی که سوریه به فرد جنگ بود و یک هفته قبل از آن دمشق و فرودگاه این شهر بمباران شده بود، مسئولان بین المللی تیم ایران را مجبور کردند به سوریه بروند و در آنجا بازی کنند اما الان چه اتفاقی افتاده که ما باید بیرون از ایران به میدان برویم؟ کاپیتان تیم ملی بسکتبال تأکید کرد: این گرفتن میزبانی برای من عجیب است، مدت هاست ایران در شرایط آرامی قرار دارد و دیگر از آن روزها خبری نیست. امیدوارم پیگیری های فدراسیون هم ادامه داشته باشد و فیبا تصمیم خود را تغییر دهد. این تصمیم در شرایطی گرفته شده که مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا در ایران بر گزار می شود و تیم شهر داری گرگان در تهران بازی می کند اما تیم ملی باید در جایی دیگر بازی کند و این تصمیم خیلی عجیب است.

سرمربی الشارجه بعد از شکست سنگین برابر تراکتور به انتقاد از عملکرد شاگردانش پرداخت و گفت: این شکست یک توهمین بزرگ به ما بود. به گزارش بهار از ایسنا، الشارجه امارات یک نتیجه ناامید کننده و دور از انتظار را در لیگ نخینگان آسیا به دست آورد. الشارجه که از تراکتور نماینده ایران پذیرایی کرد با ۵ گل

شکست خورد.

میلو ش سرمربی کروات الشارجه در نشست خبری بعد از بازی گفت: این نتیجه یک توهمین بزرگ به همه ما بود. انتظار این شکست را نداشتیم. ناامید کننده بودیم و من مسئول این شکست هستم.

او ادامه داد: از زمان آمدن من یک در صد هم پیشرفت

عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس خبر داد:

اوسمار نزدیک ترین گزینه سرمربگری است



گزینه برای هدایت سرخپوشان است، گفت: بهله، برانکو هم تا ۴۰ روز پیش جزو گزینه ها بود که خودش قبول نکرد. الان هم اوسمار گزینه اصلی است و شاید چند روز بعد به گزینه دیگری برسییم و همه اینها منوط به جلسه ما با وحید هاشمیان است. تا الان با گزینه داخلی برای هدایت تیم پرسپولیس صحبت نشده است، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره اینکه این در ست نیست که با شخصیت هاشمیان بازی شود و به او فقط ۲ بازی فرصت

بدهند، گفت: مگر ما گفتیم که هاشمیان در بازی با ذوب آهن باشند که این حرف ها را می زنید. ما امروز می خواهیم با هاشمیان صحبت کنیم و اگر قرار باشد با ایشان ادامه بدهیم شرط و شروط می گذاریم و اگر ادامه ندهیم، راه های خروج را بررسی می کنیم. هاشمیان بر خوردش به صورتی است، که هر طور با او رفتار کنیم شرمنده حسن اخلاقی و رفتارش می شویم.

اینانلو درباره اینکه از سوی چه کسی

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس:

حجم بالای تغییرات، تیم را از تعادل خارج کرده است

در خواهد آمد.

به اعتقاد حلالی، حجم بالای تغییرات در ترکیب پرسپولیس، تیم را از تعادل خارج کرده است. او در این باره گفت: پرسپولیس بعد از سه ماه هنوز ترکیب اصلی خود را پیدا نکرده است. بازیکنان مدام در حال جایه جایی هستند، اسب پدیدی هاز یادشده و هماهنگی بین خطوط از بین رفته است. طبیعی است در چنین شرایطی نتیجه گرفتن دشوار شود. این اتفاقات پیش بینی پذیر بود و الان هم کاملاً طبیعی است که با مشکلات متعددی روبه رو باشیم.

ضعف های فنی مشهود است

پیشکسوت سرخ ها در ادامه گفت: متأسفانه تیم به لحاظ فنی مشکلات عدیدهای دارد. پرسپولیس تاکنون هیچ تاکتیک مشخصی ندارد. بازیکنان فقط می دوند، اما نمی دانند باید چه کار کنند. این وضعیت ربطی به بازیکن ندارد؛ ضعف از نیمکت است. تاکتیک نداشتن، عدم برنامه ریزی و نبود هماهنگی بین خطوط، همه به کادرفنی مربوط است. هیچ چیز فنی سر جایش نیست.

هاشمیان همین امروز برد

سرمربی تیم فوتبال تراکتور:

مستحق برد برابر شارجه بودیم

بعد از مسابقه تیم ملی، بازی کنیم. اسکوچیچ درباره تفاوت شرایط آماده سازی ۲ تیم گفت: هر ۲ تیم مشکلات متفاوتی داشتند. بازی

مالغوشده بود و ملی پوشان را ۱۰ روز در اختیار نداشتیم، اما در

نهایت همیشه بهترین تیم وارد زمین می شود.

سرمربی تراکتور درباره انتظار از نتیجه این بازی، افزود: بهله،

انتظار این نتیجه را داشتیم. قهرمان ایران را دست کم نگیرید، هر چند شاید شما انتظارش را نداشتید. تیم بسیار خوبی داریم و باور داریم که پول همیشه باعث ساختن تیم بزرگ نمی شود. شارجه بازیکنان گران قیمت تری داشت، اما ما با شایستگی پیروز شدیم. سال گذشته کم بدون باخت حذف شدیم و خوشحالم که حالا به تراکتور به عنوان یک قدرت جدید نگاه می کنید.

او در پایان درباره کیفیت فوتبال ایران گفت: لیگ ایران از نظر فنی، فیزیکی و تاکتیکی بسیار با کیفیت است. مردم ایران عاشق فوتبال هستند و این نتیجه حسن خوبی به ما داد. متأسفانه گاهی

کیفیت فوتبال ایران دست کم گرفته می شود، در حالی که واقعاً سطح بالایی دارد. عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره

نداشته ایم. واقعاً نمی دانم که چه شده است. من واقعاً نگران هستم چرا که بازیکنان از فوتبال لذت نمی برند. این سرمربی با تجربه به پایان گفت: بازیکنان در تمرین بهترین هستند اما در بازی ها خوب ظاهر نمی شوند و در این بازی هم اینگونه شد. یک حلقه گمشده بین من و بازیکنان وجود دارد.

عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس خبر داد:

ماموریت یافت تا با برانکو مذاکره کند، گفت: من به عنوان نماینده هیئت مدیره پرسپولیس با برانکو صحبت کردم. با توجه به نتایج و فشار به حق که هوادار گذاشته بود و توقعی که از تیم وجود داشت، این پیش بینی را کرده بودیم که شاید نتوانیم با هاشمیان ادامه بدهیم؛ لذا ما صلاح باشگاه را پیش بینی کرده بودیم و من اجازه گرفته بودم که با برانکو صحبت کنم و اگر مطمئن شدم که ایشان به پرسپولیس می آید به موضوعات بعدی برسیم و بعد از آن ببینیم که با هاشمیان به چه صورت ادامه بدهیم.

او درباره اینکه اگر برانکو موافق بازگشت به پرسپولیس بود، با هاشمیان چطور می خواستند ادامه بدهند، بیان کرد: اگر برانکو حضور در پرسپولیس ر قبول می کرد بهترین تصمیم برای ما چه بود؟

اینانلو درباره اینکه چرا دوسون را با ۴۰۰ هزار دلار کنار گذاشتند در صورتی که پرسپولیس به مهاجم نیاز داشت، گفت: دوسون رفتاری داشت که به هیچ عنوان صلاح نبود در پرسپولیس بماند. دوسون در اردوی ترک تیه رفتارهایی انجام داد که مورد پسند سرمربی و اعضای کادر فنی نبوده است، دوسون به هاشمیان بیان کرده که تو خودت ببین تا هفته پنجم و ششم در پرسپولیس هستی یا نه!

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۱۱

ورزشی

بازی های آسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۵:

دختران والیبالیست: ایران به عنوان صدر نشین صعود کرد

تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال دختر ایران با پیروزی مقابل بحرین میزبان به عنوان صدر نشین گروه یک راهی مرحله دوم مسابقات شد. به گزارش بهار مسابقات والیبال دختران سومین دوره بازی های آسیایی جوانان از ۲۷ مهر تا هفتم آبان با برگزاری ۳۵ دیدار پیگیری خواهد شد.

گذشته در نخستین بازی خود موفق به شکست قطر شد: از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه امروز (دوشنبه ۲۸ مهر) در سالن الرفاع شهر ورزشی عیسی به مصاف بحرین میزبان این مسابقات رفت. شاگردان لی دو هی در این مسابقه سه بر صفر و با امتیازهای (۲۵ و ۲۵،۴ و ۲ و ۲۵ و ۲) حریف خود را شکست دادند تا به عنوان صدرنشین گروه خود را مرحله دوم مسابقات شوند. تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال دختر ایران روز جمعه یکم آبان در مرحله دوم مسابقات به میدان می رود که تکلیف تیم های صعود کننده فردا پس از پایان مرحله مقدماتی مشخص می شود. آیدا ولی نژاد، معصومه قدمی طبقدهی، هستی واحدی، لعیا افزونی، یلدا جعفری، یسنا انکوب رو، مینا کریمی، آیدا باقرنیا، ستایش سادات حسینی، نگار حسینی، نگار عباسی و الناهما یونی راد بازیکنان تیم ملی زیر ۱۸ سال دختر در مسابقات بحرین هستند.

کشتی فرنگی امیدهای جهان:

ابوطالبی در جدول شانس مجدد

محمد جواد طالبی نماینده وزن ۶۲ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در جدول شانس مجدد پیکارهای قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان رفت.

به گزارش بهار از ایران، پیکارهای کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان در شهر «نوی ساد» کشور صربستان آغاز و تا روز پنجشنبه اول آبان ادامه خواهد داشت. در روز نخست این پیکارها مسابقات مقدماتی چهار وزن ۸۷،۷۷،۶۳ و ۱۳۰ کیلوگرم در حال برگزاری است. در وزن ۶۳ کیلوگرم محمد جواد ابوطالبی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۳ بر یک مغلوب ضیا باباشوفاز جمهوری آذربایجان شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، به گروه بازنده ها رفت. ابوطالبی در این گروه در دور اول به مصاف توکو هیمگا از ژاپن می رود و در صورت پیروزی در این دیدار در دور بعد با دروزی شوگونو تسیکوف از روسیه مبارزه می کند و در صورت غلبه بر این حریف به دیدار رده بندی راه خواهد یافت تا مقابل سرورت انگی از ترک تیه قرار گیرد. در وزن ۷۷ کیلوگرم اهورا یویری در دور نخست با نتیجه ۱۴ بر ۴ روکاس سپیوسکاس از لیتوانی را شکست داد.

تقدیر AFC از رییس ودبیر کل فدراسیون فوتبال ایران

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا، با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران از رئیس ودبیر کل فدارسیون، به خاطر حضور در کنفرانس روسا و دبیران کل فدراسیون های عضو AFC که در عربستان برگزار شد، قدردانی کرد.

ایرنا- داتو ویندور جان، دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، با ارسال نامه ای خطاب به فدراسیون فوتبال ایران از حضور مهدی تاج و هدایت ممینی در کنفرانس روسا و دبیران کل فدراسیون های عضو AFC که در عربستان بر گزار شد، تقدیر کرد. از طرف رئیس AFC، مایلیم صمیمانه ترین قدردانی خود را از حضور شمارد کنفرانس مذکور ابراز کنیم. ما مطمئن داریم که این کنفرانس دیدگاه های عمیقی ارائه داد، بحث های سازنده ای را تسهیل کرد و دانش علمی را به اشتراک گذاشت، ضمن اینکه شبکه های حرفه ای را که به توسعه مداوم سازمان شما و اهداف مشترک ما برای این ورزش کمک می کنند، تقویت کرد. دبیر کل AFC ضمن تأکید بر تعهد مشترک این نهاد برای توسعه فوتبال در سراسر قاره، از مشارکت ارزشمند فدراسیون فوتبال ایران تشکر کرده و ابراز امیدواری کرده است که همکاری های سازنده میان دونهادر آینده نیز ادامه یابد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک متأسفانه در پرسپولیس فعلی هیچ تغییر محسوسی نمی بینیم

که این نهاد برای توسعه فوتبال در سراسر قاره، از مشارکت ارزشمند فدراسیون فوتبال ایران تشکر کرده و ابراز امیدواری کرده است که همکاری های سازنده میان دونهادر آینده نیز ادامه یابد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۳۰
نشانه آگهی: ۲۰۲۹۸۴۲



نمایش «رقص پا» به‌نویسندگی و کارگردانی محسن میرزایی از آبان در بوتیک‌هنر ایران روی صحنه‌می‌رود.

به گزارش بهار از مهر به نقل از مدیر رسانه اثر، نمایش «رقص پا» به‌نویسندگی و کارگردانی محسن میرزایی در دور دوم اجرای خود، پس از ۲۵ شب اجرا در کرمان به زودی در بوتیک هنر ایران روی صحنه‌می‌رود.

«رقص پا» در بوتیک هنر ایران روی صحنه می‌رود

حسن مختار آبادی، تنها یاز یگر این نمایش است.

نمایش «رقص پا» یک لکچر پر فورمنس است که روایت و بازسازی گوشه‌هایی از زندگی یک معلول ضایعه نخاعی را به صحنه‌می‌آورد.

این نمایش، برنده جایزه بهترین بازیگری مرد و دیپلم افتخار نمایشنامه‌نویسی از دومین جشنواره مهر و ماه را که ۳۰ سپتامبر

وزیر میراث‌فرهنگی در نشست تخصصی استانداری تهران اعلام کرد:

تهران باید به قطب اول گردشگری کشور تبدیل شود



سرمایه‌گذاران، توافقات مشخصی بدون نیاز به سازو کارهای پیچیده اداری انجام شد و مبنای عمل نیز همین توافقات میدانی است.او تاکید کرد: با تشکیل نشست‌های موضوعی، ابتدا مسائل و موانع شنیده می‌شود، سپس با مدیران ذی‌ربط استان جمع‌بندی و تصمیم‌نهایی اتخاذ خواهد شد. این مسیر تصمیم‌گیری، همان سیاست‌قطعی دولت است.

تفویض بی‌سابقه اختیار

ات به استان‌ها

وزیر میراث‌فرهنگی با اشاره به اقدام مهم وزارتخانه در تمرکززدایی از تصمیمات گفت: ۲۷ اختیار وزارتخانه به استان‌ها تفویض شده است. از همین تریبون اعلام می‌کنم که مدیران کل استانی، به‌ویژه در تهران، تمامی اختیارات وزیر را جز در موارد حاکمیتی دارا هستند.

او افزود: در حوزه صنایع‌دستی نیز، اختیارات استان‌ها از ۸۰ میلیارد تومان به یک‌هزار میلیارد تومان افزایش یافته‌واکنون ۹۰ درصدامور

بهمن کامیار کارگردان فیلم «لاک‌پشت»:

تلخ بودن به تنهایی دلیلی برای حذف شدن نیست

اجتماعی به آن سبک بسازند و من هم در تهیه و کارگردانی فیلم‌هایی مانند «دروجه حامل»، «سد معبر»، «کارت پرواز» و... تحت تأثیر آن نوع سینمای اجتماعی بودم. سینمای ما در آن مقطع خالی از زائر بود.

کامیار ادامه داد: فیلمنامه «لاک‌پشت» را در سال ۹۶ نوشتم و در آن زمان این نوع فیلم‌ها خیلی رایج نبود. تقریباً دو سه سال است که کمبود زائر در سینمای ایران مورد توجه همه قرار گرفته است. «لاک‌پشت» در زائر سلیکودرام ساخته شده که کمتر در سینمای ایران به آن پرداخته شده‌است. این یک انگیزه مهم برایم بود و اساسا علاقه شخصی‌ام همیشه سایکودرام بوده و دنبال‌کننده این نوع سینما بوده‌ام. ترس از تنهایی و ترس از طرد شدن، موضوعات اصلی این فیلم است و شخصیت اصلی فیلم با اینکه خودش روانپزشک است، زندگی‌ای همراه با احساس گناه و عذاب وجدان دارد.

لاک‌پشت فیلمی درباره جنون نیست

وی اظهار کرد: «لاک‌پشت» می‌توانست فیلمی درباره جنون باشد، اما من دنبال تعریف کردن قصه‌ای در بستر یک موقعیت جنون آمیز بودم. نه اینکه بخوام درباره یک بیماری خاص روانی فیلم بسازم. استفاده از جنون در این فیلم، ساز و کاری برای رسیدن به اتفاقی است که در ذهن پزشک (پیروز با بازی فرهاد اصلانی) می‌گذرد. تحصیتی که بر خلاف دانش، یک بازنده است. خیلی‌ها می‌گفتند این شخصیت که خودش روانپزشک است، چرا درگیر بیماری روانی است؟ اینکه ما فکر کنیم یک روانپزشک به سادگی بحران روحی را به تنهایی پشت سرمی‌گذارد تصور غلطی است. خود روانپزشک‌ها هم در متدهای حرف‌های، مراجعه به یک همکار را در چنین شرایطی دارند.

کامیار درباره دلیل مراجعه نکردن پیروز به روانپزشک گفت: در این فیلم فقط یک مقطع ۷۲ ساعته از زندگی پیروز را می‌بینیم و در این مقطع اولویتش درمان تروماهای روحی‌اش نیست و باید به مسائل مهم‌تری رسیدگی کند.

کارگردان فیلم «لاک‌پشت» در پاسخ به پرسش یکی از مخاطبان درباره سیاه‌نمایی از خانواده ایرانی در این فیلم بیان کرد: این فیلم

تا یک اکتبر برابر با ۸ تا ۱۰ مهر در دبی بر گزار شد، را برای این گروه نمایشی بهار مغان آورد‌ه‌است.
در خلاصه داستان این نمایش می‌خوانیم: «هر انسانی در گذر عمر با یکسری تروماچه آشکار و چه پنهان روبرو می‌شود. اما در ادامه ی حیات مهم این است که چگونه این تروماها را پشت سر بگذارد حتی از آنها فرصت برای ادامه زندگی بسازد.»

به مردم ر امنت بگذارد. بخش خصوصی موتور محر که گردشگری است و ما تنها باید مسیر را برای آن‌ها باز کنیم.

او افزود: در تهران ۱۰۱ پروژه گردشگری با مجموع سرمایه‌گذاری ۳۵۵ هزار میلیارد تومان واشتغال بیش از ۲۰ هزار نفر در حال اجراست. این حجم سرمایه، نیازمند مدیریت، هماهنگی و حمایت کامل دولت‌است.

گردشگری

صالحی‌امیری با تاکید بر اهمیت جایگاه تهران در تراز ملی گفت: تهران برای ما صرفاً یک استان نیست؛ تصویر و ویترین ایران است. به همین دلیل، سطح مدیریتی گردشگری استان تهران ارتقا یافته و سه مدیر ارشد از استان‌های فارس و کرمان به تیم مدیریتی تهران پیوسته‌اند.

وی با اشاره به هدف‌گذاری کلان وزارتخانه اظهار کرد: تهران باید ظرفیت فعلی خود را دست‌کم ده برابر افزایش دهد. نمی‌توانیم مدعی جذب ۱۵ میلیون گردشگر در سال باشیم اما در پایتخت با کمبود زیرساخت و هتل مواجه‌باشیم.

وزیر میراث‌فرهنگی افزود: باید توسعه زیرساخت‌های اقامتی با سرعت چندبرابری دنبال شود. بخش خصوصی آماده‌است و دولت پشتیبان کامل آن خواهد بود.او از معافیت گسترده عوارض شهرداری برای پروژه‌های گردشگری خبر داد و گفت: در تهران ۸۰ درصد معافیت عوارض شهرداری تصویب شده‌است و پیشنهاد ما برای کلان‌شهرها معافیت کامل صد درصدی است تا انگیزه سرمایه‌گذاری افزایش یابد.



قرار نیست نمادی از زندگی همه ایرانیان باشد. اتفاقاً این برج‌پسبی است که باعث شد فیلم دو سال توقیف شود. سازمان سینمایی دولت قبل می‌گفت این فیلم مروج سبک زندگی غیر ایرانی است. اولاً که چه کسی گفته‌ما مسئول نمایش دادن و ترویج زندگی ایرانی هستیم؟ ثانیاً این طبقه اجتماعی واقعا در این شکلی زندگی می‌کند و ما نمی‌توانیم این سبک زندگی را انکار کنیم.

کامیار افزود: رسالت هنر این است که از زشتی‌ها صحبت کند و قرار نیست فقط از خوبی‌ها و خوشی‌ها حرف بزنیم. هنرمند باید سوال و مطالبه ایجاد کند و فقط وقتی می‌توانیم یک فیلم سیاه را نقد کنیم که بزرگنمایی کرده باشد. تلخ بودن به تنهایی دلیلی برای حذف شدن نیست.

فرهاد اصلانی بهترین بازیگر حال حاضر سینمای ایران است

وی در پاسخ به پرسش یکی از مخاطبان درباره دلیل انتخاب فرهاد اصلانی توضیح داد: به اعتقاد من الان در سینمای ایران بازیگری بهتر از فرهاد اصلانی نداریم و او سال‌هاست این جایگاه را دارد. از ابتدای نگارش فیلمنامه، نقش را برای ایشان در نظر گرفتم و همان سال ۹۶ فیلمنامه را ادامه که بخواند. آن زمان ایشان گفت فیلمنامه را دوست دارم ولی فعال نمی‌رسم بازی کنم. گفتم اگر ۱۰ سال هم طول بکشد صبر می‌کنم. در نهایت ۶ سال صبر کردیم تا آقای اصلانی به فیلم برسد. در حالی که سال ۹۷ امکان ساخت فیلم «لاک‌پشت» را داشتیم. به ایشان گفتم اگر ۶ سال دیگر هم لازم بود صبر می‌کردم.

فرهنگ و هنر

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانیور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۲۷-۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷-۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۰۴۳-۸۸۸۴۹۸۴۳**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: **سهروردی جنوبی** - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

اکران «باشو، غریبه کوچک» در خانه‌هنرمندان

فیلم سینمایی «باشو غریبه کوچک» به کارگردانی بهرام بیضایی در خانه هنرمندان ایران روی پرده‌می‌رود.

به گزارش بهار از مهر به نقل از روابط عمومی مجموعه، فیلم سینمایی «باشو، غریبه کوچک» محصول سال ۱۳۶۴ و به کارگردانی بهرام بیضایی، ساعت ۱۷ پنجشنبه ۱ آبان در سالن ناصری خانه هنرمندان ایران به‌نمایش درمی‌آید.

نسخه مرمت شده این فیلم ۱۲۱ دقیقه‌ای در خانه‌هنرمندان ایران روی پرده‌می‌رود.

در خلاصه داستان «باشو، غریبه کوچک» آمده است: در یک بمباران در جریان جنگ، پسرکی به نام باشو، که ویرانی خانه و خانواده‌اش را به چشم دیده، خود را پشت یک باری می‌اندازد و وقتی چشم‌باز می‌کند به‌شمال کشور رسیده‌است.

این اثر در رأی‌گیری‌های گوناگونی از سینماگران و ناقدان سینمایی بهترین فیلم تاریخ سینمای ایران شناخته‌شده‌است.

بازیگرانی چون سوسن تسلیمی، عدنان عفراویان، پرویز پورحسینی، فرخ‌لقا هوشمند، اکبر دودکار و رضا هوشمند در این اثر ایفاي نقش کردند.

علاقه‌مندان برای تهیه بلیت «باشو، غریبه کوچک» می‌توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

روایت صادقانه‌ای از دنیای پدرها و مادرها در شبکه‌دو

سریال «داستان یک خانواده» از سه‌شنبه آغاز شده‌و تا جمعه ۱۲ آبان در قالب چهار قسمت حوالی ساعت ۱۲:۱۵ شبکه‌دو سیما پخش می‌شود.

به گزارش بهار ایمن مجموعه تلویزیونی با کارگردانی کریس آدیسون و با بازی مارتین فریمن، دیزی هکار، جورج ویکمن، جایا دایلس، آلان آرم‌استرانگ، جوانا بیکن، پتریک بلادی و استلا گوتت در زائر کمدی –درام ساخته شده است.

«داستان یک خانواده» روایتی صادقانه و گاه تلخ و شیرین از چالش‌های تربیت فرزند در دنیای امروز است؛ جایی که پولس، مردی آرام و خوش‌قلب، در کنار همسرش آلی گمان می‌کند می‌تواند بدون دردرس فرزندانش را تربیت کند، اما در مسیر واقعی زندگی با تضادها، خشم‌های پنهان و احساسات متناقض والدین روبرو می‌شود؛ احساساتی که گاه میان عشق و درمأندگی در نوسان‌اند.

این سریال نگاهی انسانی، واقعی و در عین حال طنزآمیز به روابط خانوادگی دارد و می‌کوشد واقعیت پدر و مادری را نه در قالب کلیشه، بلکه در هیاهوی زندگی روزمره و فشارهای روانی جامعه معاصر به‌تصویر بکشد.

اکران ویژه «تاتور دشت» در سینما بهمن

فیلم سینمایی «تاتور دشت» به کارگردانی محمد رضا خردمندان چهارشنبه در سینما بهمن تهران به‌نمایش درمی‌آید.

به گزارش بهار از مهر به نقل از روابط عمومی مؤسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز، فیلم سینمایی «تاتور دشت» با حضور کارگردان آن محمد رضا خردمندان، روز چهارشنبه ۳۰ مهر در سالن اصلی سینما بهمن به نمایش درمی‌آید. این اکران ویژه، بخشی از چهارمین رویداد سینماک انقلاب است و با محوریت بررسی بحران‌های انسانی و اجتماعی، به‌طور اختصاصی برای دانش‌آموزان رشته علوم انسانی تدارک دیده شده است.

«تاتور دشت» که در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر با استقبال گسترده منتقدان و مخاطبان روبه‌رو شد، این بار در قالب برنامه سینماک انقلاب، فرصتی فراهم می‌کند تا نسل جوان و علاقه‌مندان سینمای اندیشه‌محور با نگاهی تحلیلی، تجربه‌ای متفاوت از تماشای سینما داشته باشند. در این اثر که محصول سازمان سینمایی سوره است، بازیگرانی چون هادی حجازی‌فر، علی مصفا، سعید آقاخانی، شبنم قربانی، میرسعید مولویان و بابک کریمی حضور دارند و داستانی اجتماعی و روان‌شناختی از پرونده‌واقعی گم شدن پسران دختر ۳۰ ساله اهل کالاه استان گلستان را روایت می‌کنند. برگزاری این برنامه با همکاری مؤسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز و سازمان سینمایی سوره، در راستای ترویج نگاه تحلیلی به سینمای انقلاب اسلامی و تقویت سواد رسانه‌ای نسل جوان انجام می‌شود.

مؤسسه بهمن سبز از دانش‌آموزان و دانشجویان علاقه‌مند به مباحث فرهنگی و هنری دعوت می‌کند تا با حضور در این اکران، در شکل‌گیری گفتمان نوین سینمای انقلاب اسلامی سهیم باشند.

خبر

«بچه مردم» صاحب پوستر شد

پوستر فیلم سینمایی «بچه مردم» به کارگردانی محمود کریمی در آستانه اکران رونمایی شد.

به گزارش بهار اذمهر، پوستر فیلم سینمایی «بچه مردم» به کارگردانی محمود کریمی و تهیه‌کنندگی سیدعلی احمدی با طراحی شکوفه بیاتی در فاصله ۲ روز مانده تا اکران این فیلم منتشر شد.

این فیلم از چهارشنبه ۳۰ مهر روی پرده سینماهای سراسر کشور می‌رود.

در «بچه مردم» گوهر خیراندیش، رضا کیانیان، حسن معجونی، بهروز شعبانی، سیامک صفری، سیاوش چراغی‌پور، امید روحانی، زهرا داوودنژاد، سعید جواد یحوی، ونوس کانی، کامبیز امینی، سیامک ادیب، زری کریمی، سیاوش جامع و همچنین مهید جهان‌نوش، احسان احمدی، فرزین فلسفین و الییا یعقوبی در نقش‌های اصلی حضور دارند.

«بچه مردم» به اهتمام یوسف اصلانی به عنوان محصولی از بهشت امام رضا (علیه‌السلام) تولید شده‌است.پخش و تبلیغات سینمایی «بچه مردم» برعهده شهر فرنگ است.

«دختران باد» و «برای آوا»

راهی سینما می‌شوند

فیلم سینمایی «دختران باد» که فریدون نجفی چهار سال قبل آن را کلید زده بود، مجوز اکران گرفته‌است.

به گزارش بهار شورای بازبینی فیلم‌های سینمایی، اخیراً برای فیلم «دختران باد» به کارگردانی فریدون نجفی پروانه صادر کرده که این فیلم سال ۱۴۰۰ در استان چهارمحال و بختیاری ساخته‌شد.

«خانی» دیگر فیلم این کارگردان است که سال گذشته در جشنواره فیلم فجر نمایش داده و هنوز به اکران در نیامده‌است.

طبق اعلام عمومی سازمان سینمایی، یجز «دختران باد» که به تهیه‌کنندگی محمد احمدی تولید شده، شورای پروانه نمایش به فیلم «برای آوا» نیز به تهیه‌کنندگی فرانک فروتن و کارگردانی محسن سرارجی مجوز اکران داده است.

این فیلم که پیش‌تر برای حضور در جشنواره‌های خارجی آماده شده بود، در حوزه سینمای کودک و نوجوان است و نگار عابدی، مهدی زمین‌پرداز، رضا جهانی، محمدهادی عطایی، ریحانه یزیدنایار و فرانک فروتن در کنار بازیگران نوجوان در آن بازی کرده‌اند.

مجوز برگزاری کنسرت در سالن میلاد صادر شد:

موافقت ضمنی آتش نشانی

با اعلام دفتر موسیقی و تایید ضمنی سازمان آتش‌نشانی مجوز اجرای کنسرت در سالن میلاد نمایشگاه‌ها صادر شد.

به گزارش بهار از مهر، دفتر امور موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با آغاز روند دریافت تاییدیه آتش‌نشانی از سوی سازمان آتش‌نشانی برای سالان میلاد نمایشگاه‌ها، فعلا مجوز برگزاری کنسرت در این سالن صادر می‌شود. بر اساس مذاکرات و توافقات صورت گرفته بین دفتر امور موسیقی و سالان میلاد نمایشگاه‌ها و درخواست تهیه‌کنندگان و مکانبه مجمع صنفی ناشران موسیقی با آغاز روند دریافت تاییدیه آتش‌نشانی از سوی سازمان آتش‌نشانی برای این سالن، مقرر شد تا فعلا مجوز برگزاری کنسرت در سالن میلاد نمایشگاه‌ها صادر شود.

همچنین تمامی سالن‌های بالای هزار و ۲۰۰ نفر مطرح شده از سوی دفتر امور موسیقی برای دریافت تاییدیه آتش‌نشانی، تاییدیه مربوطه را دریافت کرده‌اند.

پخش نمایش رادیویی «سووشون» از رادیو نمایش

به گزارش بهار نمایش رادیویی «سووشون» از ۲۶ مهر ساعت ۳۰ دقیقه بامداد از رادیو نمایش روی آنتن رفته و پخش آن ادامه دارد.نمایش رادیویی «سووشون» از ۲۶ مهر ساعت ۳۰ دقیقه بامداد از رادیو نمایش روی آنتن رفته و پخش آن ادامه دارد. تکرار این نمایش همان روز ساعت ۷ و ۱۶:۳۰ است. این نمایش برگرفته از رمان ماندگار «سووشون» نوشته‌ی سیمین دانشور است؛ اثری تاریخی-اجتماعی که در بسترشیراز دهه ۱۳۲۰ شمسی و هم‌زمان با اشغال ایران توسط نیروهای متفقین در جنگ جهانی دوم روایت می‌شود. داستان، بانگهای انسانی و شاعرانه، جلوه‌هایی از عشق، مقاومت و فداکاری را در فضای پر التهاب آن سال‌ها بازآفرینی می‌کند.